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BB
aşkentte atama bekleyen bazı öğretmen-
ler, alımların yetersiz olduğu gerekçe-
siyle Ulus Zafer Anıtı önünde açıklama

yaptı. Öğretmenlere, çeşitli sendikalar ve bazı
siyasi parti temsilcileri de destek verdi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağ-
daş, atama bekleyen öğretmen sayısının 1 mil-
yona yaklaştığını öne sürdü. Mülakatlara ilişkin
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e eleştirilerde
bulunan Özçağdaş, emekli edilen öğretmen sa-
yısı kadar yeni atama gerçekleştirilmediği de-
ğerlendirmesini yaptı.

Özçağdaş, Türkiye'de 100 bine yakın ücretli
öğretmen olduğunu, 100 bin atama yapılması
gerektiği görüşünü belirterek, ilköğretimde
branş, rehberlik öğretmenlerine daha fazla yer
açılması gerektiğini söyledi.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Selcan
Taşçı da Bakan Tekin'e seslenerek, atanamayan
öğretmenlerin toplumun göz nuru, göz bebeği,
gururu olduğunu ifade etti. Taşçı, "Cumhuriyet
okulları fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür nesiller
yetiştirme misyonunu yeniden kazanana kadar
mücadelemize devam edeceğiz. Köy okullarını
açarak devam edeceğiz bu mücadeleye. Öğret-
mensiz okul, öğretmensiz sınıf bırakmayarak
devam edeceğiz." dedi. Ek atama çağrısında bu-
lunan Taşçı, gelecek nesli şekillendirmekle gö-
revli öğretmenlerin saygınlık ve yaşam stan-
dardı için mücadele edeceklerini kaydetti.   (AA)

Atama bekleyen
öğretmenlerden
basın açıklaması

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı hafta-
sına özel olarak İsmet İnönü Parkı'nda

bir Çocuk Şenliği düzenledi. Şenlikte, her yaş-
tan Çankayalı keyifli bir pazar geçirdi.

Çankaya Belediyesi 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı haftasına özel ola-
rak Birlik Mahallesi’nde bulunan İsmet İnönü
Parkı’nda 23 Nisan Çocuk Şenliği düzenledi.
Her yaştan vatandaşın katıldığı şenlikte özel-

likle çocuklar aileleri ve arkadaşlarıyla birlikte
keyifli vakit geçirdi.  Şenlikte animasyon gös-
terisi ve ateş şovu ile büyülü anlar yaşayan ço-
cuklar, etkinlik boyunca tahta bacak ve maskot
karakterlerle fotoğraf çektirdi. Renkli anlara
sahne olan şenlikte minikler kukla ve sahne
gösterileriyle doyasıya eğlendi. Patlamış mısır
ve pamuk şeker ikramıyla keyiflenen çocuklar
güzel havada oyunlar oynayarak etkinliğin ta-
dını çıkardılar. (Haber Merkezi)

Çankaya’da minikler 
Çocuk Şenliği’nde doyasıya eğlendi

Amaç engelsiz bir Başkent

AA
nkara Kent Konseyi (AKK) ve Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi (ABB) kentte farkındalık oluştur-
mayı amaçlayarak engelsiz bir Başkent için çalış-

malarını sürdürüyor.
Ankara Kent Konseyi Eğitim Çalışma Grubu, Ankara

Büyükşehir Belediyesi (ABB) iş birliğiyle düzenlenen
"Kapsayıcı Eğitim, Engelsiz Kentler: Yerel Yönetimlerde
Erişilebilirlik Uygulamaları" etkinliğinde; eğitimde fırsat
eşitliğini sağlamak, kent yaşamını herkes için erişilebilir
kılmak, işitme engelli bireylerin karşılaştığı sorunlar üze-
rine daha adil ve daha erişilebilir bir toplumu birlikte inşa
edebilmek amaçlandı. Etkinlikte, yerel yönetimlerin eri-
şilebilirlik politikaları, işitme engelli bireylerin karşılaş-
tığı engeller ve olumsuzluklar tüm detaylarıyla konuşu-
larak ele alındı.

Ankara Kent Konseyi Binası’nda düzenlenen etkin-
liğe; ABB Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Engelliler ve Rehabilitasyon Şube Müdürü Mehmet Bağ-
dat, AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz başta olmak
üzere; AKK bileşenleri, STK temsilcileri, işaret dili eğit-
menleri ile öğrencileri, akademisyenler, işitme engelli bi-
reyler katılım sağladı. 

“DUYAMAMAK BİR KUSUR DEĞİLDİR”

AKK Başkanı Halil İbrahim Yılmaz, “Ankara Kent
Konseyi olarak EGO Genel Müdürlüğü ile binden fazla
EGO şoförümüze işaret dili eğitiminin koordinasyonunu
yaptık.  Sosyal hayatın içerisinde olan, toplu taşımada
çaresiz kalan insanların sorunlarını çözecek olan ilk mu-
hatap şoförlerimizdir. Onlar duymuyordu, duymasını
sağladık. Ankara Kent Konseyi ve EGO Genel Müdür-
lüğü onlarca faaliyete emek verdi. Doğuştan az duymak
veya duyamamak bir kusur değildir, bunun tedavisi var-
dır; işaret diliyle, kalplerimizle anlaşırız. Asıl kusur duy-
duğu halde duymamaktır ve bunun tedavisi de yoktur.
Duymamayı tercih edenler için de tedavi düşüne-
ceğiz burada. Eğitimin toplumun her bir ferdine
ulaşabilmesinin altını çiziyoruz.  Türkiye’nin en
güçlü Engelli Meclisi'nin olduğu Ankara Kent
Konseyi, hayatın doğal akışında her farklı disip-
linlerin bir araya geldiği yapıdır. Biz bu projede

iş birliği yapmaya, sorumluluk almaya hazırız” ifadele-
rini kullandı. 

ABB Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Dairesi Başkanlığı
Engelliler ve Rehabilitasyon Şube Müdürü Mehmet Bağ-
dat, ABB olarak kentte engelsiz bir yaşam için çözüm
odaklı çalışmalar sürdürdüklerini belirterek, “Yerel yö-
netimlerde erişebilirlik konusuna, üç ana başlıkta deği-
nebiliriz. Fiziksel erişilebilirlik; asansörler, rampalar,
geniş kaldırımlar, sesli trafik ışıkları, parklar ve meydan-

lar. Dijital erişilebilirlik ise; web sayfaları ve mobil uy-
gulamaların engelli dostu olmasını gerektirir. Toplu ta-
şıma erişilebilirliği; otobüsler, metrolar ve durakların her
vatandaşın kolay bir şekilde kullanabileceği şekilde di-
zayn edilmesidir. Belediye hizmetlerinin tüm vatandaş-
larımıza eşit şekilde ulaşmasını sağlamak ve engelsiz bir
Başkent için ilk defa Belediye’mizde ‘Erişilebilirlik Ko-
misyonu‘ kurduk. Çalışmalarımıza çözüm odaklı devam
ediyoruz” diye konuştu. (Haber Merkezi)

AA
nkara İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi, Ankara
Tabip Odası, Devrimci Sağlık İşçileri Sendikası,
Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası An-

kara Şubesi, 28 Nisan’da ‘İş Cinayetlerinde Hayatını Kay-
bedenleri Anma ve Yas Günü nedeniyle ortak bir açıklama
yaparak, çocuk işçiliğinin son bulmasını istedi. Sayfa 2’de

“Çocuklarımıza güvenli ve
aydınlık bir gelecek sunmalıyız” SS

incan Belediye Başkanı Murat Ercan  Sincanlıların
talep ve önerilerini dinliyor, fikir alışverişinde bulunu-
yor. “Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” adı al-

tında gerçekleşen toplantıların adresi bu kez Gökçek Mahal-
lesi oldu.

Mahalle sakinlerinin sorularını yanıtlayan Başkan Murat
Ercan “Ortak akıl, istişare ve dayanışma ruhu ile şehrimizi
yönetmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Sayfa 2’de

Vatandaş soruyor, başkan cevaplıyor

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB) bir yandan tekno-
lojik gelişmeleri takip ederken bir yandan da bilişim
sektörüne ve genç girişimcilere desteklerini sürdürüyor.

Tüm Mucitler İcat İnovasyon ve Araştırma Derneği (TÜM-
MİAD) tarafından düzenlenen ve Türkiye genelinde inovas-
yonu, buluşları ve girişimciliği teşvik eden “1 Fikir 1 Türkiye”
Türkiye Finali’ne ve uluslararası düzeyde gerçekleşen “1
IDEA 1 WORLD” ABB’nin ev sahipliğinde düzenlendi. Tür-
kiye’nin dört bir yanından gelen yaratıcı mucitler ve girişim-
ciler, bölge finallerinde sergiledikleri başarılı projeleriyle
Ankara’daki Türkiye Finali’nde yarışma hakkı kazandı. 25-26
Nisan 2025 tarihlerinde ANFA Fuar ve Kongre Merkezi’nde
gerçekleştirilen finalde uzman jüriler, teknolojiden sürdürüle-
bilirliğe, sağlıktan yapay zekâya kadar geniş bir yelpazede su-
nulan yenilikçi projeleri değerlendirdi.

ABB olarak genç girişimcilere desteklerini sürdüreceklerini
belirten ABB Bilgi İşlem Daire Başkanı Burak Kurt etkinlik
ile ilgili olarak şu ifadeleri kullandı: “Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olarak, 1 Fikir 1 Türkiye
ve 1 Fikir 1 Dünya yarışmalarına ev sahipliği yaptık. Yarışma-
cılarımız sağlık, sürdürülebilirlik, teknoloji ve yapay zekâ alan-
larında geliştirmiş oldukları projeleri bizlere sergilediler ve
yarışmalara katıldılar. Aslında biz bu organizasyonu bir ya-
rışma olarak değil de daha çok bizleri gelecekte neler bekliyor,
genç girişimciler ve mucitler bizlere ne gibi hizmetler sunabi-

lirler onları görebilmek için bu organizasyona katkı sağladık.
ABB olarak da bu tarz organizasyonları her zaman destekliyo-
ruz. Gençliğin, teknolojinin günümüzde bize neler sağlayabi-
leceğini ve gelecekte ne gibi imkânları önümüze sunacağını bu
gibi organizasyonlarda görebiliriz.”                (Haber Merkezi)

ABB’den genç girişimcilere destek

TT
rendyol 1. Lig'in 36. haftasında konuk ettiği Ahlatcı
Çorum FK'yi 1-0 yenen MKE Ankaragücü'nün Teknik
Direktörü Mustafa Kaplan, başkent ekibini 2019'da ol-

duğu gibi kümede tutacaklarına inandıklarını söyledi.
Oyuncularının sahada onurlu bir şekilde mücadele ettiğini

dile getiren Kaplan, "Kazanmamız gereken bir maçtı. Oyun-
cularımızla yaptığımız konuşmada, 'Bu maçımız final maçı.

Bu maçı kazanırsak, önümüzdeki iki maçımızı da kazanırız
ve bu takım kümede kalır.' dedim. Maçın başından sonuna
kadar her şeyden memnunum. Belki ikinci yarı biraz oyun
farklı yönlere gitmiş olabilir ama amacımız zaten kazanmaktı.
İyi oyundan ziyade kazanmak önemliydi. Kazandık, bütün
oyuncularımı yürekten tebrik ediyorum, alınlarından öpüyo-
rum." ifadelerini kullandı. Sayfa 7’de

Kaplan’ın Ankaragücü’ne inancı tam

EE
rkek Voleybolunun Avrupada'ki bir numa-
ralı organizasyonu olan CEV Şampiyonlar
Ligi dörtlü final etabı, 16-18 Mayıs tarih-

lerinde Polonya’nın Lodz kentinde düzenlenecek.
Dörtlü finale iki Polonya takımı JSW JASTR-
ZEBSKI Wegiel, Aluron CMC Warta ZAWIER-
CIE ile İtalya’dan Sir Sicoma Monini PERU-
GIA katılacak. Halkbank ANKARA, bu prestijli
organizasyonda ülkemizi ikinci kez olmak üzere
temsil edecek. Başkent temsilcisi, dörtlü finalde
ilk maçını İtalya’nın güçlü temsilcisi Perugia ile
oynayacak. Sayfa 7’de

Sotola: Elimizden gelenin
en iyisini yapacağız

ZZ
iraat Bankkart, SMS Grup Efeler Ligi
play-off final etabı üçüncü maçında Gala-
tasaray HDI Sigorta'yı konuk edecek. Efe-

ler Ligi'nin başkent temsilcilerinden Ziraat
Bankkart, normal sezonu 63 puanla lider olarak
tamamlamış ve play-off 1-4 etabında lig 4'üncüsü
İzmir ekibi Arkas ile eşleşmişti. Arkas'ı seride 2-
0'la geçen başkent temsilcisi, 1-4 etabında Fener-
bahçe Medicana'yı seride 2-0'la geçen Galatasaray
ile final etabında eşleşmişti.       (Haber Merkezi)

Ziraat Bankkart 
şampiyonluk maçına çıkıyor

KK
ıbrıs Barış Harekatı'nın ardından Türkiye'ye uygulanan am-
bargolara karşı 1975'te kurulan ASELSAN, Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti'nde (KKTC) 1-4 Mayıs 2025 tarihlerinde

düzenlenecek TEKNOFEST KKTC'de milli teknolojilerini vitrine çı-
karacak. Dünyanın en büyük teknoloji festivallerinden olan TEKNO-
FEST 2025, KKTC Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Türkiye
Cumhuriyeti Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Ta-
kımı Vakfı (T3 Vakfı) ana yürütücülüğünde 1-4 Mayıs 2025 tarihle-
rinde Lefkoşa Eski Ercan Havalimanı'nda düzenlenecek.         (DHA)

ASELSAN, milli teknolojilerini
TEKNOFEST KKTC'de sergileyecek

Ankara Kent Konseyi (AKK), "Kapsayıcı Eğitim, Engelsiz Kentler: Yerel Yönetimlerde Erişilebilirlik
Uygulamaları" başlıklı bir etkinlik düzenledi. Etkinlikte, işitme engelli bireylerin karşılaştığı sorunların

konuşularak daha adil ve daha erişilebilir bir toplumu birlikte inşa edebilmek amaçlandı.
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap vitrini
Koku

XVIII. yüzyıl, Fransa. Ro-
manın kahramanı Jean-Bap-
tiste Grenouille, kokulara karşı
görülmedik ölçüde duyarlı, is-
tediği kokuları üretebilmek
için cinayet işlemekten bile çe-
kinmeyen biridir.

Gelgelelim kokular konu-
sunda gerçek bir dahi olmasına
karşın kibir, ahlaksızlık, insan-
sevmezlik, ezcümle kötülükte
dönemin önde gelen alçakla-
rını aratmayan bu genç adamın
tek bir kusuru, sahip olduğu
dehaya karşın onu yıkıma gö-
türecek kadar tehlikeli bir ku-
suru vardır...

Ölümsüz aile
Issız bir ormanın orta-

sında, suyundan içene ölüm-
süzlük vaat eden bir pınar...
Bu pınarın suyundan içerek
ölümsüzlüğe kavuşan, ama
nedense ölümsüz olmaktan
pek hoşnut olmayan bir
aile... Gün gelir pınarın ba-
şına bir genç kız gelir.
Ölümsüz Aile, yani Tuck'lar,
bu güzel kızın, pınarın su-
yundan içmesine engel
olmak; akıp giden dünyanın,
sürekli değişen bir doğanın
parçası olmanın ne kadar
güzel bir şey olduğunu ka-
nıtlamak zorundadır.

ANKARA RÜZGARI

Başıboş köpeklerle ilgili şikayetlerin ardı arkası
kesilmiyor…

Başkent Ankara’nın pek çok semtinde sokakları
adeta işgal eden başıboş köpekler, giderek büyük
bir tehlike haline geliyor.

Bu durum yoğun tepkilere neden oluyor. Başı-
boş köpeklere yönelik şikayetler özellikle Çankaya
İlçesi’ne bağlı mahallelerde ikamet eden ailelerden
geliyor.

Çankaya İlçesi başkentteki en yoğun nüfuslu ve
merkezi ilçelerden biri olarak çeşitli sosyal, çevre-
sel ve altyapısal sorunlarla karşı karşıya bulunuyor.
Bu sorunlara son yıllarda başıboş köpeklerin de ek-
lenmesi, şikayetlerin daha da artmasına yol açıyor.

İlçe sınırları içinde yer alan pek çok mahallede
yerleşik vatandaşlar, sokak hayvanlarının saldırgan
tutumları nedeniyle alış veriş için bile dışarı çık-
maktan korktuklarını ifade ediyor.

Özellikle Çiğdem Mahallesi'nde, başıboş sokak
köpekleri ciddi bir sorun teşkil ediyor.

Özellikle sabah ve öğleden sonraki saatlerde yo-
ğunlaşan başıboş köpekler nedeniyle öğrenciler ve
iş dönüşünde olan çalışan kesim mensupları söz ko-
nusu sorun nedeniyle korkulu saatler yaşıyor.

Söz konusu sorunla karşı karşıya bulunan va-
tandaşlar, yetkililerden bir an önce çözüm bulun-
masını istiyor.

Benzer sorunların Başkent’in çeşitli semtlerinde
de giderek yoğunlaştığı ifade ediliyor.

Bu semtlerden biri de Dumlupınar Mahallesi.
Başıboş köpeklerin sayısının giderek arttığını,
okula ya da kursa giden çocuklarının saldırıya uğ-
ramasından endişe duyduklarını ifade ediyor.

Turan Güneş Bulvarı Galip Erden Caddesi ve
çevresi, Yukarı Dikmen Caddesi, Dikmen Karapı-
nar Mahallesi, Çayyolu Koru Mahallesi, Kurtuluş,
Cebeci gibi semtlerde, başıboş köpeklere yönelik
şikayetlerin yoğunlaştığı belirtiliyor.

Söz konusu vatandaşlar ve ilgili dernekler, so-
runun sokak köpeklerine zarar verilmeden çözül-
mesini istiyor.

Sokaktaki tehlike

Süha Örtülü

ÇÇ
ankaya Belediyesi’nin, Cumhuriyet Gazetesi ve
Cumhuriyet Kitapları iş birliğiyle düzenlediği
“Çankaya, Cumhuriyet Roman ve Öykü Gün-

leri”, üç gün boyunca edebiyatseverleri bir araya getirdi.
Bu yıl ilk kez gerçekleştirilen etkinlik, Çağdaş Sanatlar
Merkezi’nde açılışı yapılarak, 25-26-27 Nisan tarihle-
rinde edebiyat tutkunlarını usta yazarlarla buluşturdu.

Etkinlik, paneller, söyleşiler ve imza günleriyle dolu
dolu geçti. Araştırmacı-yazar Öner Yağcı'nın “Onur Ko-
nuğu” olduğu etkinlikte, edebiyatın usta kalemleri ko-
nuşmacı olarak yer aldı. 

Program, edebiyatın farklı türlerinin ele alındığı otu-
rumlarla başladı. İlk gün, “Milli Mücadeleden Günü-
müze Roman ve Öykümüzde Toplumcu Çizgi” başlıklı
panelde Erendiz Atasü ve Işık Öğütçü konuşmalarını ger-
çekleştirdi. Ardından Sevgi Özel, Ülkün Tansel ve Kemal
Ateş’in katkılarıyla düzenlenen “Yazın Bize Ne Söyler?”
başlıklı oturumla etkinlik devam etti. Günün son oturu-
munda ise “Yazınımızda Öner Yağcı’nın Yeri” ele alındı.
Eren Aysan, Orhan Tüleylioğlu ve Sadık Aslankara, Öner
Yağcı’nın edebiyatını ve dönemin Türkiye’sini değerlen-
dirdi.

ONUR öDÜLÜ öNeR YAĞCI’YA     

Etkinliğin sonunda, Onur Konuğu Öner Yağcı adına
düzenlenen ödül töreni gerçekleştirildi. Cumhuriyet
Vakfı Genel Sekreteri Işık Kansu’nun konuşmasıyla baş-
layan törende Kansu, “Başta Onur Konuğumuz Öner
Ağabeyimiz olmak üzere hepiniz hoş geldiniz. Çankaya
Belediyesi ile gerçekleştirdiğimiz bu Roman ve Öykü
Günleri’ni gelenekselleştirmek hem Çankaya Belediyesi
hem de gazetemiz Cumhuriyet açısından çok önemli ola-
caktır. Öner Ağabeyimiz bizim canımız, dergi yazarımız
ve Cumhuriyet’in barış güvercini aynı zamanda” ifade-
lerini kullandı. Etkinliğe katılan yazarlara katılım belge-
leri sunulurken, Öner Yağcı’ya ödülü Çankaya Bele-
diyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Ethem Torunoğlu
ile Işık Kansu tarafından takdim edildi. 

Ödülünü aldıktan sonra teşekkür konuşması yapan
Öner Yağcı, şunları söyledi: “Beni Cumhuriyet var etti.
Babamız Anadolu’da çok erken yaşta vefat etti, altı

çocuk yetim kaldık. Eğer parasız yatılı öğretmen okulları
olmasaydı öğretmen olamayacaktım. Ortaokulda öğret-
menim bana Türkçeyi öğretmeseydi, öğretmeyi meslek
olarak kabullenmiş bir öğretmen olacaktım. Cumhuri-
yet’in ruhuna uygun bir devrimci öğrenci olmaya çaba-
ladım. Hep direndim ve var olma savaşı verdim. Her
insan bulunduğu noktada borçlu olduğu Cumhuriyet için
kendi birikimi, yeteneği ve koşulları çerçevesinde bir
şeyler yapmalı. Ben de elimden geldiğince bir şeyler yap-
mış bir insan olarak yaşadığım için çok mutluyum. Bu
kıvancıma Cumhuriyet’in verdiği Onur Ödülü’nün kat-
kısı da ayrı bir güzellik. Cumhuriyet’e, görülmeyen gü-
zelliklerin de değerlendirilebileceğini kanıtladığı için
ayrıca teşekkür ediyorum.” Etkinliğin ikinci gününde,
“Toplumsallığın Yazından Uzaklaştırılmasında Siyasetin
Etkisi” başlıklı söyleşiye Araştırmacı-Yazar Öner Yağcı,
Yazar Halil Genç ve Doç. Dr. Gökçe Ulus katıldı. Ardın-
dan, Özcan Karabulut, Erdal Atıcı ve Alper Akçam

“Yoksulluk, Yoksunluk Bağlamında Yazın” başlıklı otu-
rumda değerlendirmelerde bulundu. Günün son oturu-
munda ise “Geleceğin Yazını” panelinde Yalın Gündüz,
Güven Baykan ve Tolga Aydoğan edebi bakış açılarını
katılımcılarla paylaştı. 

Etkinliğin son gününde ise Filolog Prof. Dr. Sevgican
Yağcı, Yazar Gürsel Korat ve Yazar İsa Küçük, “Yazar-
lara Yol Açıcı Yazarlar” başlıklı oturumda kendi yaşam
öykülerinden yola çıkarak eserlerin ortaya çıkış süreçle-
rini ve toplum üzerindeki etkilerini anlattı. Final oturu-
munda ise Psikolog ve Yazar Prof. Dr. Üstün Dökmen,
“Toplum, Yazın, İnsan” başlıklı panelde sanatın ve ede-
biyatın birey ve toplum üzerindeki etkilerini değerlen-
dirdi. Cumhuriyet Kitapları Yayınevi de etkinlik boyunca
kurulan stantta ziyaretçileri ağırladı. Yazarlar, her oturu-
mun ardından düzenlenen imza saatlerinde kitapsever-
lerle buluşarak hem eserlerini imzaladı hem de edebiyat
üzerine sohbet etti.                                  (Haber Merkezi)

Çankaya’da usta yazarlar
edebiyatseverlerle bir araya geldi
Çankaya Belediyesi’nin, Cumhuriyet Gazetesi ve Cumhuriyet Kitapları iş birliğiyle düzenlediği “Çankaya, Cum-
huriyet Roman ve Öykü Günleri”  etkinlik, paneller, söyleşiler ve imza günleriyle dolu dolu geçti. Araştırmacı-
yazar Öner Yağcı'nın “Onur Konuğu” olduğu etkinlikte, edebiyatın usta kalemleri konuşmacı olarak yer aldı. 

SS
incan Belediye Başkanı Murat Ercan Sincan-
lıların talep ve önerilerini dinliyor, fikir alış-
verişinde bulunuyor. “Vatandaş Soruyor, Baş-

kan Cevaplıyor” adı altında gerçekleşen toplantıla-
rın adresi bu kez Gökçek Mahallesi oldu. Mahalle
sakinlerinin sorularını yanıtlayan Başkan Murat
Ercan “Ortak akıl, istişare ve dayanışma ruhu ile
şehrimizi yönetmeye devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan ilçenin
dört bir köşesinde Sincanlılarla buluşmaya devam
ediyor. Okulları, kıraathaneleri ziyaret ediyor, es-
nafla buluşuyor. Çiftçilerle, işçilerle ilçedeki her ke-
simden vatandaşla bir araya geliyor, görüşlerini
dinliyor. Tüm bu ziyaretlerin yanı sıra Başkan Ercan
“Vatandaş Soruyor, Başkan Cevaplıyor” halk mec-
lisi toplantıları ile Sincanlıların talep ve önerilerini
dinliyor, yerinde çözüm üretiyor. 

Halk meclisi toplantılarının ikincisi Gökçek Ma-
hallesinde yapıldı. Toplantıya AK Parti Sincan İlçe
Başkanı Mustafa Özcan ve meclis üyeleri de katıldı.
Buluşmaya yoğun katılım gösteren Sincanlılar, akıl-
larına takılan tüm sorulara yanıt buldu. 

“ORTAK AKIL ve İSTİŞARe İLe
ŞeHRİmİZİ YöNeTİYORUZ” 

Başkan Ercan yaptığı açıklamada “Vatandaş So-
ruyor, Başkan Cevaplıyor” halk meclisi toplantımı-
zın ikincisini Gökçek Mahallemizde gerçekleş-
tirdik. Programda hemşehrilerimizin talep, öneri ve
beklentilerini dinledik, icraat ve projelerimizi pay-
laştık; çözümler ürettik. Ortak akıl, istişare ve daya-
nışma ruhu ile şehrimizi yönetmeye devam edece-
ğiz. Katılım sağlayan, fikir ve önerilerini sunan kıy-
metli hemşehrilerimize teşekkür ederim.” ifadelerini
kullandı.  (Haber Merkezi)

Vatandaş soruyor,
başkan cevaplıyor

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU  

AA
nkara İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi, An-
kara Tabip Odası, Devrimci Sağlık İşçileri Sen-
dikası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri

Sendikası Ankara Şubesi, ‘İş Cinayetlerinde Hayatını
Kaybedenleri Anma ve Yas Günü nedeniyle ortak bir
açıklama yaparak, çocuk işçiliğinin son bulmasını is-
tedi. Ankara Tabip Odası’nda (ATO) düzenlenen top-
lantıda ortak açıklamayı okuyan ATO Yönetim Kurulu
Üyesi Dr. Özden Çırpar, çocukların güvenli bir gele-
cekle büyümesi gerektiğini belirterek, “Çocuklarımıza
aydınlık ve güvenli bir gelecek sunmalıyız” dedi. Çır-
par, “Uluslararası Çalışma Örgütü’ne göre aşırı ve
uzun çalışma süreleri, meslek hastalıkları, yetersiz işçi
sağlığı ve iş güvenliği önlemleri nedeniyle her yıl mil-
yonlarca işçi çalışırken hayatını kaybediyor. Ülke-
mizde de son 23 yılda en az 33 bin iş cinayeti yaşandı.
Bizler; bu nedenle her 28 Nisan’da ‘İş Cinayetlerinde
Hayatını Kaybedenleri Anma ve Yas Günü’nde iş ci-
nayetlerine ve meslek hastalıklarına yol açan sisteme
itirazımızı ve çözüm önerilerimizi dile getiriyoruz. Bu
yılki gündemimiz ise çocuk iş cinayetleri ve çocuk iş-
çilikle mücadele ekseninde çocuk yoksulluğu ve çocuk
sağlığıdır.” diye konuştu. 

Çocuk yoksulluğunun derinleştiğini aktaran Çırpar,
sözlerini şöyle sürdürdü: “OECD’ye göre ülkemizde
‘şiddetli yoksulluk’ içinde yaşayan en az 6 buçuk mil-
yon çocuk bulunuyor. Her beş çocuktan biri yeterli
beslenemiyor, her dört çocuktan biri okula aç gidiyor.
Geleceğimiz olan çocuklar yardımlara muhtaç hale
geldi. ‘Sosyal ve Ekonomik Destek Programı’ kapsa-
mında yardımlardan yararlanan çocuk sayısı 172 bine
dayandı. Kayıtlı çocuk işçi sayısı 1 milyon 372 bindir.
15-17 yaş grubundaki yaklaşık her dört çocuktan biri
çalışma hayatında olup, yaz aylarında okulların kapan-
ması ve mevsimlik işlerde çalışmayla birlikte çocuk
işçi sayısı 2 milyona yaklaşıyor. Çocuk işçiliğini yay-
gınlaştıran en önemli neden bunun bir politikaya dön-
üştürülmesidir. Emek yoğun sektörlerin ucuz işgücü
ihtiyacını karşılamak amacıyla daha fazla çocuk yok-
sulluğa itiliyor, eğitimden kopuyor ve işçileşiyor. Yasal
düzenlemelerle aday çıraklık yaşının 11-12’ye düşü-
rülmesi, Mesleki Eğitim Merkezleri’nin (MESEM)
yaygınlaştırılması, çocuk çalıştıran işyerlerine finans-
man desteği gibi pek çok uygulamayla birlikte çocuk
işçi sayısı da artıyor.”

“Okulda olması gereken çocuklar güvencesiz ko-
şullarda çalışırken yaşamını yitiriyor” diyen Çırpar,
son 12 yılda en az 764 çocuk iş cinayetinin gerçekleş-
tiğini belirtti. Çırpar, “Üstelik ölen çocuk işçilerin yak-
laşık üçte biri 15 yaşının altındadır. 4 yaşında 5 çocuk,
5 yaşında 6 çocuk, 6 yaşında 5 çocuk çalışırken haya-
tını kaybetti. İş cinayetleri son yıllarda kent merkezle-
rinde ve sanayi işkolunda yoğunlaşıyor. İktidarın uygu-
ladığı ekonomik büyüme modelinin nüfusu kent mer-
kezlerinde ve çeperlerinde toplaması, üretim bölgele-
rinin kentlerle iç içe geçmesi daha çok yoksul çocuğu
güvencesiz ve güvensiz koşullarda işgücü piya- sasına
dahil ediyor.” ifadelerinde bulundu. 

“ÇOCUKLARIN SAĞLIĞI DA
BÜYÜK RİSK ALTINDADIR!”

Erken yaşta çalışmak zorunda kalan çocukların bir-
çok sağlık sorunlarıyla boğuştutuğuna da dikkat çeken
Çırpar, şunları kaydetti: “Fizyolojik ve ruhsal gelişimi
henüz tamamlanmamış, erken yaşta çalışmak zorunda
kalan yoksul çocuklar meslek hastalıklarıyla ve yeter-
siz beslenmeden kaynaklı sağlık sorunlarıyla boğuşu-
yor. Ağır ve tehlikeli işkollarında güvencesiz çalışan
çocuklarda kas ve iskelet sistemini, solunum, dolaşım,
sinir sistemini etkileyen meslek hastalıkları, mesleki

maruziyet kaynaklı deri hastalıkları, kanser türleri gö-
rülürken aynı zamanda yoksunluk ve yoksulluk içeri-
sinde büyüyen bu çocuklarda yetersiz ve sağlıksız
beslenmeden kaynaklı anemiler, vitamin eksiklikleri,
raşitizm, bodurluk, bağışıklık sistemi zayıflaması, bi-
lişsel gerileme ve öğrenme güçlüğü, diş çürükleri ve
diş eti hastalıkları sıklıkla karşımıza çıkıyor.”

Çırpar,  çocukların güvenli bir gelecekle büyümesi
için yapılması gerekenleri şöyle sıraladı: “Çocukları-
mıza aydınlık ve güvenli bir gelecek sunmalıyız.
Çocuk yoksulluğunu ve çocuk işçiliğini ortadan kal-
dırmak amacıyla sosyal adaleti güçlendiren politikalar
yürürlüğe konmalıdır. Çocuk işçilik yasaklanmalı;
mesleki öğrenim çocuk gelişimine uygun bir biçimde
planlanmalı ve kamusal kurallar çerçevesinde sunul-
malıdır. Eğitim her kademede parasız olmalı, müfredat
laik ve bilimsel bir şekilde yeniden yapılandırılmalıdır.
Çocukların okula devamı desteklenmelidir. Okullarda
ve tüm eğitim kurumlarında kalori değerleri hesapla-
narak en az bir öğün sağlıklı ve ücretsiz yemek veril-
melidir. Tüm çocuklar sağlık hizmetlerine eşit ve
ücretsiz erişebilmelidir. Çocuklarımızın yeri fabrikalar,
şantiyeler, atölyeler değil; okullar, parklar, oyun bah-
çeleridir. Birileri daha çok kazansın diye çocuklarımı-
zın ömründen ve geleceğinden çalınmasına son
verilmelidir.” 

“Çocuklarımıza güvenli ve
aydınlık bir gelecek sunmalıyız”
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Günden Kalanlar

Aile ve Çocuk
Üzerine Değiniler…

Türk toplumunun aile yapısı mükemmeldi.
Aile, Türk toplumunun temeliydi ve eşler ara-
sında eşitliğe dayanırdı. Ne yazık ki bugün
aile ve aile kavramı, tarihin hiçbir döneminde
olmadığı kadar büyük meydan okumalarla
karşı karşıyadır. Tüm dünyada yaşanmakta
olan hızlı değişim, aile üzerinde de etkisini
göstermektedir. Özellikle teknolojik alanda
meydana gelen değişimler, toplumları dolayı-
sıyla aileleri de değişmeye zorlamaktadır.

Günümüzde, internet, gündelik hayatın be-
lirleyicilerinden biri haline gelmiştir. Aile kav-
ramı medyanın da etkisiyle, düşünceler,
duygular, değerler, algılarla köklü değişimlere
uğramaktadır. Aile adeta özgürlük kısıtlayıcısı
olarak etiketlenmektedir. Aileye alternatif
yaşam biçimleri ise yaygınlaşmaktadır. Ailesiz
bir hayat, gündelik konuşmaların arasına gir-
miş, aile karşıtlığı, hiç olmadığı kadar da ta-
raftar bulmaktadır. Sağlık Bakanı’nın
‘‘Çocuğu olmayanlar aile olamıyor ‘sözü de
ülkeyi ayağa kaldırmaya yetti. Ne diyordu
Bakan: 'Eğer çocuğunuz yoksa aile olamıyor-
sunuz, sadece karı koca oluyorsunuz...'Bu
hangi kafadır? Özellikle çocuk sahibi olama-
yan binlerce insana kendini eksik hissettirip,
böylesi bir sorumsuz sözle gönüllerini kırmak;
en basitinden cehalettir. Kaldı ki doğurmakla
anne baba da olunmuyor. Üstelik çocuk sahibi
olamayanlar için de çok incitici bir açıklama-
dır bu… 

Peki ya kadınların sırf kadın oldukları için
öldürüldüğü bir ülke haline gelinmişken;
kadın cinayetlerini önlemede hiç yol alınma-
mış olması da büyük bir sorun olarak ortada
iken, bakanın bu açılamasını nereye koyalım?
Kaldı ki kadın cinayetlerinin en önemli özel-
liklerinden biri de önlenebilir olmasıdır. Ka-
dını sürekli takip etmekten, öldürme hazırlığı
yapmaya, plânlamaya ve öldürmeye kadar
uzanan bu zincirin farkına varılması, devletin
bu zincirin kırılmasında görevini yerine getir-
mesi ve kadınların mücadeleye devam etmesi
kadın cinayetlerini önlemede büyük önem ta-
şımaktadır. Ayrıca kadın cinayetlerinin temel
nedeni, kadın-erkek eşitliğinin reddi ve top-
lumsal örgütlenmenin cinsiyetler arası tahak-
küm ve sömürü ilişkileri üzerine kurulmasına
dayanan cinsiyetçi ideolojidir.

Bundan böyle aileyi kuşatma altına alan
her türlü söylem ve ideolojinin, insanlık kadar
eski ve köklü bir kurum olan aile kavramının
gücü karşısında kazanma şansı da bulunma-
maktadır. Ne ki bu yüzyıl bittiğinde, aile ya-
ralanmış olsa da var olmaya devam edecektir.
Aile hızla değişiyor, dünün onu ayakta tutan
direklerinin çoğu bugün maalesef hatırlana-
maz bir durumda olsa da . Kadın ise, kendi ha-
yatı ile ilgili kararlarını özgürce verebilmeli,
istediği gibi yaşayabilmelidir. Kadın, kendini
toplum içinde, en az erkek kadar var edebil-
melidir. Böyle bir toplumda, kadın özgürlüğü-
nün önünü açacak her türlü çalışma yapılmalı;
kadına yönelik şiddeti engelleyecek her türlü
önlem alınmalıdır. Ayrıca kadının bedeni ve
iradesi ise sadece kendine aittir.  

Mustafa KADEMOĞLU

GÜLHANE EA HASTANESİ 25-HİDROKSİ VİTAMİN D KİTİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/563898 
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : GN.DR.TEVFIK SAGLAM CD. 06010 ETLİK 

KEÇİÖREN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123042000 - 3123042250
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : GÜLHANE EA HASTANESİ 25-HİDROKSİ VİTAMİN D KİTİ

ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : CİHAZ KURULUM KARŞILIĞI 25-HİDROKSİ VİTAMİN D 

KİTİ ALIMI (80.000 Test)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Gülhane Eğitim Araştırma Hastanesi Taşınır İş ve İşlemler
Birimince (gösterilecek yere montaj, kurulum veya teslimini müteakip) teslim alınacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici/yükleniciler ihale konusu ürünleri hastanenin ihti-
yacına göre partiler halinde peyder pey veya tek seferde teslim edeceklerdir. Yüklenicinin teslim et-
tiği malzemelerin boyutlarına göre idare personelinin gösterdiği yere gösterdiği şekilde yerleştirilecek
teslimat kabul buna göre yapılacaktır. Malzeme teslimatları en az 20 (yirmi) gün öncesinden idarenin
siparişine müteakip istenilen miktarda istenilen tarihte teslimat yapılacaktır. Sözleşme bitim süresine
kadar cihaz idarede kalacaktır. Kitlerin erken bitmesi durumu halinde cihazlar yükleniciye iade edi-
lecektir. İşin süresi 365 gündür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 20.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : GÜLHANE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ 

SATINALMA BİRİMİ İHALE SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ SATIŞ YETKİ BELGESİ
TİTUBB veya ÜTS kayıtları
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
CİHAZ BELGELERİ
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2212595

KİT VE KİT KARŞILIĞI CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-GÜLHANE SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

AA
nkara'da yazar Merve Çakır Gök (39) ve bürokrat
Cihat Gök (39) çiftinin 2 çocuğundan büyüğü
Ahyar Vera'ya geçen yıl 4 Ekim'de Hacettepe Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde lösemi tanısı ko-
nuldu. Kemoterapi tedavisi gören Dikmen Öğretmen
Necla Kızılbağ Ortaokulu 6'ncı sınıf öğrencisi Ahyar Vera
Gök, bu süreçte okula gidemedi. Aile de Milli Eğitim Ba-
kanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından, sağlık sorunları nedeniyle okula
gidemeyen öğrencilere verilen evde eğitim için Ankara
Çankaya Rehberlik Araştırma Merkezi'ne (RAM) baş-
vurdu. Ancak Gök’ün kayıtlı olduğu okulda evde eğitim
için gönüllü öğretmen bulunmadığı gerekçesiyle öğret-
men görevlendirmesi yapılamadı. Anne Merve Çakır
Gök, 23 Nisan'da sosyal medya hesabından, "Kızıma lö-
semi tanısı koyulup tedaviye başladıktan bir süre sonra
vakit geçirmeden 'evde eğitim' raporu aldık hastaneden
ve hemen Çankaya RAM aracılığıyla MEB'e başvurduk.
Prosedürler aylar sürdü ve kızımın kayıtlı olduğu okul-
daki 60 öğretmenden bir tanesi bile çocuğuma evde eği-
tim vermeye gönüllü olmadı" paylaşımını yaptı. Sosyal
medyada 4 milyonu aşan görüntülenme alan bu paylaşı-
mın üzerine Milli Eğitim Bakanlığı, lösemi tedavisi
devam eden Gök’e evde eğitim alması için öğretmen gö-
revlendirmesi yapıldığını aileye bildirdi. Gök, bugünden
itibaren evde eğitim görmeye başlayacak.

“BAKANLIK ÖĞRETMEN ATAMASI YAPTI”

Merve Çakır Gök, kızı Ahyar Vera’nın geçen yıl eylül
ayında hastalık şikayetlerinin başladığını ifade ederek,
"4 Ekim tarihinde tanımız konuldu. 7 Ekim tarihinde de
tedaviye başladık. Hacettepe Üniversitesi'nde yatışımız
yapıldı, kemoterapi tedavisine başladık. Tabii ciddi an-
lamda sarsıldık. 2 ay kadar zaten aralıksız hastanedeydik.
Biz o süreçte eğitimi aksamasın diye hemen 'evde eğitim'
için raporumuzu aldık ve talebimizi oluşturduk. Hastalı-
ğın tanısının konmasından bugüne toplamda 7 ay geçti,
'biz evde eğitim istiyoruz' dediğimiz günden bugüne tam
5 ay geçti ancak bize kimse ulaşmadı. Defalarca okula
gittik, Çankaya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nü aradık.
Prosedürü anlattılar; gönüllü öğretmen için çağrıya çık-

tıklarını belirttiler ve 'eğer bir talep olursa o talebe göre
biz de öğretmenleri evinize yönlendiriyoruz' dediler. 23
Nisan'da da çok üzülmüştüm. O gün ben bu sorunu sos-
yal medyada dile getirmek istedim ve paylaşım yaptım.
Paylaşım çok ciddi bir etkileşim aldı. Ve günün sonunda
sorunumuz çözüldü. Bakanlık resen atama yoluyla önü-
müzdeki hafta başlamak üzere evimize matematik, fen
bilgisi, İngilizce, Türkçe ve sosyal bilgiler branşlarında
öğretmen ataması yaptı. Çocuklar, sağlıklarından dolayı
bir dönem okuldan uzak kalmak durumunda kalabilirler.
Ama bu onların bütün hayatını etkileyecek bir eğitim ek-
sikliğine neden olmasın" dedi.

“EN ÇOK ÖĞRETMENLERİMİ ÖZLEDİM”

Ahyar Vera Gök de lösemi tanısı konulana kadar
okula gittiğini söyleyerek, "Bize tanı konulduktan sonra
hemen hastaneye yatırdılar zaten. 38 gün orada kaldık.
Sonra ancak 3 gün çıkabildik. Enfeksiyonlar nedeniyle

hastane ev arası geçiyordu zamanım. Hastalığımı öğren-
diğimde ilk başta aslında bu normal bir hastalık olduğu
için çok üzülmemiştim. Saçlarım dökülecek diye sadece
ilk başta çok ağlamıştım. Bu süreçte evimi, kardeşimi,
ailemi özlüyordum. Evde eğitim istediğimde, hemen ge-
lecekler sanmıştım ben; ancak öğretmenler bir türlü gel-
medi. Okula gittik ve öğretmenlerle konuştuk; hiçbiri
fayda etmedi. En çok öğretmenlerimi özledim. Bir de
okulda gördüğüm eğitimi özledim. Hiçbir şey kaçırmak
istemiyordum. Yani okula gitmekten, sınıfı geçmekten
daha çok geri kalmaktan korkuyordum. Çünkü konuları
kaçırdığımda 7'nci sınıfta hiçbir şey yapamayacağım.
Şimdi mutluyum, eve gelecekler. Sonunda artık bir öğ-
retmen olacak başımda ve ben artık dersimi çalışmaya
devam edeceğim. Yaz tatilinde de konuları toparlamak
için çalışacağım. Doktorlarımı da çok seviyorum; 7'nci
sınıfta uygun olursa okula dönebileceğimi söylediler"
ifadelerini kullandı. (DHA)

Evde eğitim başlıyor
Lösemi tedavisi gören vera için öğretmen görevLendiriLdi

Ankara'da yaşayan 6'ncı sınıf öğrencisi Ahyar Vera Gök'e (11) geçen yıl ekim ayında lösemi tanısı
konuldu. Tedavi sürecinde okula gidemeyen Gök’ün evde eğitim görebilmesi için Milli Eğitim

Bakanlığı tarafından öğretmen görevlendirildi. Gök, "Okulda gördüğüm eğitimi özledim. Hiçbir şey
kaçırmak istemiyordum, geri kalmak istemiyordum. Şimdi mutluyum, eve gelecekler" dedi.

Makbule AKGÜL

TT
ürk Tabipleri Birliği (TTB) ve sağlık
emek-meslek örgütlerinin çağrısıyla
birinci basamak sağlık hizmetlerinde

görev yapan hekimler ve sağlık çalışanları,
“Eziyet Yönetmeliği” olarak adlandırılan Aile
Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetme-
liği’ndeki düzenlemelere karşı iş bırakma ey-
lemleri düzenlemişti. Sağlık Bakanlığı ise
hekimlerin ve sağlık emekçilerinin taleplerine
kulak vermek yerine il sağlık müdürlükleri
aracılığıyla yoğun bir denetime girişmiş, ka-
palı olan aile sağlığı merkezlerinde gruplan-
dırma kriterlerine uyulmadığı gerekçesiyle
grup düşürme cezaları uygulamıştı.

TTB’nin grup düşürme işlemlerine karşı
Ankara’da bir aile hekimi üzerinden açtığı

emsal davadan karar çıktı. Ankara 13. İdare
Mahkemesi, grup düşürme işleminin hukuka
aykırı olduğunu ve uygulanması halinde tela-
fisi güç zararlar doğabileceğini belirterek oy-
birliği ile yürütmeyi durdurdu. Kararın gerek-
çesinde kamu emekçilerinin ortak ekonomik,
sosyal, mesleki hak ve çıkarlarının korunup
geliştirilmesi amacıyla emek-meslek örgütle-
rinin çağrısıyla toplantı, gösteri ve iş bırakma
eylemlerine katılmalarının demokratik bir
toplumda sakınca oluşturmadığının altı çi-
zildi.  Söz konusu eylemlerin Avrupa İnsan
Hakları Sözleşmesi’nin 11. Maddesinde de
hak olarak tanındığına dikkat çekilen kararda;
iş bırakma eylemi nedeniyle gruplandırma
kriterlerine aykırılık oluşmadığı ve dava ko-
nusu işlemde hukuka uyarlık bulunmadığı be-
lirtildi.

Aile hekimlerine verilen düşürme cezası hukuka aykırı bulundu
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Alacaatlı Mahallesi Şehit Eren Bülbül Caddesi Ankara Çevre Otoyolu Altgeçit Yapım İşi yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup,
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN : 2025/577355 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE 

PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : EMNIYET MAHALLESI HIPODROM CAD. ABB YENI 

HIZMET BINASI B BLOK NO:5 06170 
YENİMAHALLE/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3125071085 - 3125072011
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Alacaatlı Mahallesi Şehit Eren Bülbül Caddesi Ankara Çevre

Otoyolu Altgeçit Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Yaklaşık 40 metre uzunluğunda Altgeçit imalatları yapım işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 26.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Mah. Hipodrom cad. No:5 B Blok Kat:7 

(İhale Toplantı Salonu) Yenimahalle/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde

bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan A/I (altyapı işlerinde 1. GRUP: Köprü ve Vi-
yadük İşleri) benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
14 Eylül 2024 tarih ve 32662 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanmış olan "Çevre Ve Şehircilik Bakan-
lığından (Yapı İşleri Genel Müdürlüğü): Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı Etüt ve Projeler Dai-
resi Başkanlığınca ihale edilecek olan yapım işleri Benzer İş Grupları Tebliğine Göre (A) Alt Yapı
İşleri Grubundaki yapım ihalelerinde Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2 Maddesi gereğince, aşırı
düşük sınır değer hesabında kullanılan N katsayısı 1.00 olarak belirlenmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2213465

ALACAATLI MAHALLESİ ŞEHİT EREN BÜLBÜL CADDESİ ANKARA ÇEVRE OTOYOLU ALTGEÇİT YAPIM İŞİ
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ETÜT VE PROJELER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İstanbul Yolu Depo ve Silah Atölyesi Yapım İşi yapım işi 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, tek-
lifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN : 2025/597767 
1-İdarenin
a) Adı : EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No:11 06540 Ayrancı 

Çankaya/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124623805 - --
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı İstanbul Yolu Depo ve 

Silah Atölyesi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Bodrum+Zemin Katlı Betonarme Yapı (Bina oturum alanı: 

517,82 m² İnşaat alanı: 1089,58 m²)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yenimahalle/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 22.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkanlığı
Toplantı Salonu (O) Blok 7. Kat Ayrancı Mahallesi Dikmen Caddesi No: 11 Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan (B) üst yapı (bina) İşlerinde belirtilen III. Grup
işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                                            BASIN-2213119

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI İSTANBUL YOLU DEPO VE SİLAH ATÖLYESİ YAPIM İŞİ
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

CC
HP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, ekonomide
yaşanan çöküşü sert sözlerle eleştirirken, “İş dün-
yasını, üretimi, emeği bitirdiniz. Yabancı yatırım-

cıyı kaçırdınız, halkı borca boğdunuz. Şimşek’in, Mer-
kez Bankası’nın dümeni yok; ekonomiyi kapalı kapılar
ardında batırıyorsunuz” dedi.

CHP’li Kış, son ekonomik veriler ışığında iş dün-
yasının içine sürüklendiği kriz tablosunu değerlendirdi.
İş dünyasının, özellikle KOBİ’lerin ağır bir borç yükü
ve üretim krizi ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

İmalat sanayinde kapasite kullanım oranının yüzde
74,3’e düştüğünü, her dört tezgahtan birinin artık ça-
lışamaz hale geldiğini belirten Gülcan Kış, “Üreten
Türkiye yok oluyor. KOBİ’ler yüksek faizler, artan
borç yükü ve finansman krizinde nefes alamıyor.
Bugün faiz oranları yüzde 70’lere dayandıysa, bunun
sorumlusu sizsiniz” dedi.

“REEL SEKTÖR KUR ŞOKUYLA YIKILDI”

Reel sektörün döviz açığının 155,4 milyar dolara

çıktığını ve sadece son bir ayda sektöre yaklaşık 300
milyar liralık kur zararı yansıdığını aktaran Gülcan
Kış, “Üretim çarklarını döndüren reel sektör bugün kur
felaketinin altında eziliyor. Türkiye üretemiyor, çalı-
şamıyor” diye konuştu.

“YATIRIMCI KAÇIYOR”

Hazİne ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’i de sert
sözlerle hedef alan CHP’li Kış, “Hani ‘rasyonel ze-
mine dönüyoruz’ diyordunuz? Şimdi sormak lazım:
Borç 10 trilyon lirayı aşmış , iş dünyası batıyor, üretim
düşüyor, yatırımcı kaçıyor. Bu mu sizin rasyonel eko-
nomi politikanız? Şimşek de susarak bu çöküşe ortak
olmuştur” dedi.  

“MERKEZ  BANKASI, GÜVENSİZLİĞİN
SİMGESİ HALİNE GELDİ”

Gülcan Kış, Merkez Bankası’nın 2025 yılı için
“döviz kuru piyasaya bırakılacak” dediği halde son beş
haftada dolar kurunu tutmak için en az 52 milyar dolar

sattığını belirtti ve şunları söyledi: “Dalgalı kur dedi-
niz, sonra gizli kapaklı 52 milyar doları çarçur ettiniz.
Ne şeffaflık kaldı, ne güven. Arka kapı operasyonla-
rıyla Merkez Bankası’nı bir güven bunalımının odağı
haline getirdiniz. Bu milletin parasını gizli oyunlarla
eritiyorsunuz.

“YABANCI YATIRIMCI KAÇTI,
SERMAYE TÜKENİYOR”

Yatırımcı ülkeye gelmiyor, çünkü adalet yok.
Çünkü demokrasi yok. Çünkü yönetim, kendi koltu-
ğunu korumaktan başka hiçbir şeyi düşünmüyor, Bu
yönetim, iş dünyasına, üretime, emeğe düşman bir yö-
netimdir. 

Her siyasi hatanızın bedelini sanayici ödüyor, çiftçi
ödüyor, esnaf ödüyor. Bu ülkenin yarınlarını sattınız!
Ama unutmayın: Ne demokrasi mücadelesi, ne ekono-
mik bağımsızlık mücadelesi pes eder. Biz halkımızın
yanında, emeğin yanında, üretimin yanında olmaya
devam edeceğiz.” (Haber Merkezi)

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, “Üreten Türkiye yok oluyor. KOBİ’ler yüksek faizler, artan borç yükü ve finans-
man krizinde nefes alamıyor. Bugün faiz oranları yüzde 70’lere dayandıysa, bunun sorumlusu sizsiniz” dedi.

“Koltuk uğruna ekonomiyi
ve iş dünyasını feda ettiniz”
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Türkiye, Yozgat’ı konuşuyor. Ekrem İmamoğlu'-
nun diplomasının iptal edilmesi ve tutuklanması,
yaşanan ekonomik sıkıntılar, İmamoğlu’na destek
eylemi yapan çiftçilere trafik cezası kesilmesi gibi pek
çok konuda iktidarı eleştirenlerin bir araya gelmesini
sağlayan mitingle birlikte, Anadolu’nun tam da or-
tasında bulunan 413 bin nüfuslu bu küçük kent,
Türkiye’nin gündemine oturdu. Şimdi, CHP’nin Yoz-
gat ‘taki “Millet İradesine Sahip Çıkıyor” mitingi üz-
erinden siyasal alandaki değişimi tartışıyoruz. 

Yozgat’ın böylesine tartışma konusu olması
boşuna değil. Kentin siyasal tarihinin kalıplaşmış, katı
refleksleri var ve sol, sosyal demokratlar lehine bir
değişim hali veya böyle bir ihtimalin ufukta belirmesi
bile ister istemez büyük tartışmalara yol açıyor. Mil-
liyetçilerin kalesi, muhafazakarların yurdu niteliğin-
deki kent, şahsen benim de çocukluk hatıralarımda
Sivas otobüslerinin önünün kesildiği, solcuların
dövüldüğü şekliyle kalmıştır. Bu olumsuz algıda 1927
yılında Yozgat’ta öğretmenlik yapan Sabahattin Al-
i’nin anıları da etkili olabilir mi? Sabahattin Ali şöyle
yazar Yozgat’ı: 

“Burası beni muhakkak çıldırtacak. Ne basit muhit
Yarabbi… Düşün kardeşim, konuşulacak bir insan bile
yok. Hepsi alalade, hepsi dümdüz. Memleketin civarı
hep bozkır, gözünün alabildiği kadar çıplak dağlar
uzanıyor. Yalnız Yozgat’ın tam karşısında bir çam or-
manı var. Ama o da dümdüz araziye yakışmıyor. Adeta
kirli bir bakkal önlüğüne yamanmış yeşil bir kadifeye
benziyor. Buraların dağları bile münasebetsiz”

Dağlarının, bozkırının münasebetsizliği bir yana
şehir sol açısından da münasebetsiz bir geçmişe sahip-
tir. Kentte yetişen çok şöhretli ülkücüler vardır. Yozgat
bir nevi ülkücü otağı da sayılır. Nitekim MÇP ile
RP’nin 1991 yılında yaptığı “milliyetçi-mukaddesatçı”
ittifakta MÇP’nin Genel Başkanı Alparslan Türkeş,
kendini Yozgatlılara emanet etmiştir ve bu kentten
meclise girmiştir. Soğuk Savaş döneminin stratejileri
içerisinde sanki bir misyon şehri gibi görülen Yozgat,
her dönemde MHP’nin canına can kattığı, genellikle
en yüksek oy aldığı bir yer olmuştur. 

1980 sonrasında bu milliyetçi çevrenin bazı şah-
siyetleri ANAP çatısı altında siyaset yapsa da 2000’li
yıllardan itibaren milliyetçi kesimden devşirdiği
Mehmet Çiçek, Cemil Çiçek gibi isimlerle AKP, mil-
liyetçi kalenin yeni sahibi olmuştur. Örneğin, 1999
milletvekili seçimlerinde MHP’nin üç, Fazilet Par-
tisi’nin 2, Anavatan Partisi’nin 1 milletvekili vardır.
2002 seçimlerinde ise DYP, ANAP tümden silinmiş,
6 milletvekilinden 5’i AKP’den biri CHP’den
seçilmiştir. 2015 seçimlerinde ise bütün milletvekilleri
AKP’nindir. Sonraki seçimlerde de AKP üstünlüğünü
korumuş, Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde ise Er-
doğan, memleketi Rize’den aldığı oy oranından daha
fazlasını Yozgat’tan almıştır. 

Örneğin 2023 seçimlerinde Rize’de oyların yüzde
75,86’ısını alan Erdoğan’a Yozgat’tan yüzde 76,36 oy
çıkmıştır. Erdoğan bu destek karşısında Yozgat için
“gözbebeğimiz, canımız” ifadelerini kullanmış ve
Yozgat’ı bozkırın ortasında bir dünya kenti yapacak-
larını söylemiştir. 

Şu da var ki, Yozgat’ın cılız da olsa bir muhalif
damarından da söz edilebilir. Tarihten bir örnek ver-
mek gerekirse, Yozgat, Türkiye İşçi Partisi’nin mil-
letvekili çıkardığı nadir illerden birisidir ve o isim de
bir döneme damgasını vuran öğretmen-yazar Yusuf
Ziya Bahadınlı’dır.  Bahadınlı’nın toplumsal desteği
daha çok Alevi kesiminden gelmiştir. Sonraki süreçte
Alevi nüfusun azalmasıyla birlikte bu muhalif damarın
kuruduğu aşikârdır. Nitekim, CHP’nin birer milletvek-
ili çıkardığı 2002 ve 2018 seçimleri hariç tutulacak
olursa 1987 seçiminden itibaren SHP-CHP, yok hük-
mündedir Yozgat’ta. Son belediye seçiminde CHP’nin
Yozgat merkezde aldığı oy sadece 1007’dir, il genel
meclisi oyu ise 26 bin 640’tır.

O halde ne oldu da akla hayale gelmeyen, istikrarı
pek seven, faaliyet gösteren tüm tarikat ve cemaatlerin
uzantılarının olduğu Yozgat’ta CHP miting yapabildi?
Hem de söz edilmeye değer bir kalabalıkla… 

Her ne kadar başka illerden taşıma yapıldığı iddia
edilse hatta traktör sayıları tartışmaya açılsa bile yerel
kaynaklar, alanı dolduran kalabalığın büyük çoğun-
luğunun Yozgatlılardan oluştuğu konusunda hemfikir.
Çünkü, bir çiftçi kenti olan Yozgat’ta tarım bitik
vaziyette. YİMPAŞ’ı battı, bir şeker fabrikası vardı,
özelleştirme ile satıldı. Acemi birliğinin Yozgat’ta ku-
rulacağı vaadi hayal olmuş, havaalanı sözü tutul-
mamış, söz verilen savunma sanayi unutulmuş…
Yoksullukta ise dibin dibi seviyelerinde… Erdoğan’ın
“bozkırın ortasındaki dünya şehri” vaadi, bozkırın or-
tasında köye dönmüş. 

413 bin nüfuslu bir şehirde 120 bin insanın sosyal
yardım fonu destekleriyle yaşar mı? Yozgat’ta yaşıyor.
Yaşayamayan da göç ediyor. Rakamlar alarm verici
boyutlarda. AKP’nin iktidar döneminde tam 269 bin
kişi başka illere gitmiş. Bugünkü nüfusun yarısından
fazlası demek bu… Haliyle milletvekili sayısı da 2002
yılında 6 iken şimdi 3… 

Ama bir başka faktör daha var; o da MHP’nin
AKP’ye verdiği destekle başlayan milliyetçi çevre
içinde keskinleşen bölünmeler, yeni yol ayrımları…
Türk milliyetçilerinin artık tek bir partisi yok, Anahtar
Parti’den İyi Parti’ye, Milli Yol’dan İyi Parti’ye kadar
çok farklı adreslere sahipler… Nitekim, 19 Mart’tan
itibaren başlayan protesto dalgası içerisinde milliyetçi
çevrelerin varlığı dikkat çekici boyutlarda. Milliyetçi
Kongre Derneği Başkanı Bahadırhan Dinçaslan’ın,
Ankara'da Ekrem İmamoğlu protestolarına katıldığı
için gözaltına alınması, bu anlamda başlı başına bir
gösterge… 

Dolayısıyla Yozgat’taki miting, siyasette yeni den-
gelerin oluştuğu konusunda daha cesur yorumlar
yapılmasına imkan verecek cinsten gözüküyor. CH-
P’nin geleneksel seçmen tabanının ötesine geçerek
farklı toplumsal kesimleri kucakladığı anlamına
geldiği gibi Yozgat üzerinden belki de “yeni nesil Türk
milliyetçiliğini” anlamak gerekecek. 

Kelime ATA

Köşegen

Yusuf Ziya Bahadınlı,
Yozgat, CHP,

milliyetçiler…

Tolga ALCA

MM
anpowerGroup’un 2025 Küresel Yetenek
Açığı Araştırması, iş gücü piyasalarında ya-
şanan yapısal değişimi ve nitelikli insan

kaynağına erişimde karşılaşılan zorlukları gözler
önüne serdi. Araştırmaya göre, dünya genelinde işve-
renlerin yüzde 74'ü ihtiyaç duyduğu nitelikli yetenek-
lere ulaşmakta zorlanıyor. Türkiye’de ise bu oran
yüzde 76'ya ulaşarak küresel ortalamanın üzerine
çıktı. Söz konusu oran, Türkiye’nin işgücü piyasa-
sında yetenek yönetimi, eğitim ve insan kaynağı ge-
liştirme konularında karşı karşıya olduğu ciddi riskleri
bir kez daha gün yüzüne çıkardı.

KÜRESEL YETENEK AÇIĞI
10 YILDA İKİYE KATLANDI

ManpowerGroup tarafından 42 ülkede 40 bin 413
işverenle yapılan araştırma, küresel ölçekte yetenek
açığının 2014'ten bu yana dramatik bir şekilde arttığını
ortaya koydu. 2014 yılında yalnızca yüzde 36 seviye-
sinde olan yetenek açığı, 2025 itibarıyla yüzde 74’e
yükseldi. Bu artış, teknolojik gelişmelerin, iş yapış şe-
killerinin dönüşmesinin ve yeni nesil becerilere duyu-
lan ihtiyacın ne denli hızlı arttığının somut bir göster-
gesi oldu. Türkiye’de ise yetenek açığı oranı 2023 yı-
lında yüzde 72 iken, 2024 ve 2025 yıllarında yüzde
76 seviyesinde ölçüldü. Bu durum, ülkenin yetenek
geliştirme ve eğitim politikalarında daha kapsamlı re-
formlara ihtiyaç duyduğunu ortaya koyuyor.

ALMANYA ZİRVEDE
TÜRKİYE ORTA SIRALARDA

Araştırmada ülkelere göre yetenek açığı sıralama-
sında Almanya yüzde 86 oranla zirvede yer aldı. Al-
manya’yı yüzde 85 ile İsrail, yüzde 84 ile Portekiz
takip etti. İtalya yüzde 78 ile 13. sırada, Fransa yüzde
76 ile 17’nci sırada, Çin yüzde 74 ile 25’inci sırada
yer alırken; Amerika Birleşik Devletleri yüzde 71
oranla 29’uncu sırada yer buldu. Öte yandan, Porto
Riko yüzde 53 oranla yetenek açığının en düşük ol-
duğu ülke oldu. Porto Riko’yu yüzde 59 ile Kolom-

biya ve Polonya takip etti. Bu veriler, özellikle geliş-
miş ekonomilerde nitelikli iş gücüne duyulan talebin
daha da arttığını ve bu ülkelerde iş piyasalarının daha
rekabetçi bir yapıya büründüğünü gösteriyor. Sektör
bazında Türkiye'deki yetenek açığı oranlarına bakıl-
dığında, sağlık ve yaşam bilimleri sektörü yüzde 85
ile en yüksek orana sahip oldu. Özellikle pandemi
sonrası sağlık sektöründe artan ihtiyaç, bu alandaki
nitelikli personel eksikliğini daha da belirgin hale ge-
tirdi.

Sağlık sektörünü sırasıyla şu alanlar takip etti:
Finans ve Gayrimenkul: yüzde 80
Tüketim Ürünleri ve Hizmetleri: yüzde 78
Bilgi Teknolojileri: yüzde 75
Endüstriyel Ürünler ve Malzemeler: yüzde 74
Enerji ve Altyapı Hizmetleri: yüzde 73
Taşımacılık, Lojistik ve Otomotiv: yüzde 71
İletişim Hizmetleri: yüzde 68
Bu veriler, Türkiye ekonomisinin farklı sektörle-

rinde yetenek bulma sıkıntısının yaygın olduğunu,
yalnızca birkaç alanla sınırlı kalmadığını gösteriyor.

ORTA ÖLÇEKLİ ŞİRKETLER
GÖRECE DAHA İYİ DURUMDA

Araştırmaya göre, çalışan sayısı arttıkça yetenek
açığının da arttığı gözlemlendi. Çalışan sayısı bin ile
4 bin 999 arasında olan büyük ölçekli firmalarda ye-
tenek açığı oranı yüzde 80’e çıktı. Çalışan sayısı 250-
999 arasında olan şirketlerde oran yüzde 78 oldu. 5
binden fazla çalışanı olan dev şirketlerde ise yetenek
açığı oranı yüzde 76 olarak ölçüldü. En az yetenek
açığı yaşayan grup ise çalışan sayısı 50-249 olan orta
ölçekli firmalar oldu. Bu şirketlerde yetenek açığı
oranı yüzde 74 seviyesinde kaldı. Küçük ölçekli fir-

malarda (10-49 çalışan) da yüzde 77 oranında bir ye-
tenek açığı yaşandığı görüldü. Araştırmada Türki-
ye’de nitelikli iş gücüne en fazla ihtiyaç duyulan
alanlar da belirlendi. Buna göre üretim sektörü yüzde
30 oranla listenin başında yer aldı. Mühendislik ve
satış pazarlama alanları ise yüzde 27’şer oranla ikinci
sırada geldi. Operasyon lojistik ile idari işler ofis des-
tek alanları yüzde 20 oranla önemli açıklar barındırı-
yor. Sürdürülebilirlik çevre alanı yüzde 19, IT-veri
analitiği ise yüzde 18 oranla öne çıktı. İnsan kaynak-
ları ve müşteri hizmetleri gibi destek fonksiyonlarında
da yüzde 12 oranında yetenek açığı bulunuyor. ESG,
danışmanlık, risk yönetimi ve yönetişim gibi alanlar
ise yüzde 7 ile listenin sonunda yer aldı. 

“EĞİTİM VE ESNEKLİK ŞART”

ManpowerGroup Türkiye Genel Müdürü Feyza
Narlı, araştırmanın sonuçlarıyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, nitelikli iş gücüne erişimde yaşanan sıkıntının
yalnızca şirketlerin değil, ülke ekonomisinin de sür-
dürülebilir büyümesini tehdit ettiğini vurguladı. Narlı,
şu değerlendirmelerde bulundu: “Her yıl artan yetenek
açığı, ekonomilerin büyüme potansiyelini ciddi şe-
kilde sınırlandırıyor. Türkiye’de yüzde 76’ya ulaşan
yetenek açığı oranı, şirketlerin büyüme hedeflerini
tehlikeye atarken, ülkemizin küresel rekabet gücünü
de olumsuz etkiliyor. Özellikle sağlık ve yaşam bilim-
leri gibi kritik sektörlerdeki açıklar, önümüzdeki yıl-
larda daha fazla önlem alınmasını zorunlu kılıyor.
Şirketler, işe alım süreçlerini daha esnek hale getir-
meli, eğitim ve yetenek geliştirme programlarına ciddi
yatırımlar yapmalı. Aynı zamanda dijital becerilere
öncelik vererek çalışan bağlılığını artıracak stratejiler
geliştirmeleri gerekiyor.”

Türkiye’de yetenek açığı
yüzde 76’ya ulaştı

ManpowerGroup’un araştırma-
sına göre Türkiye’de her 4 işve-

renden 3’ü nitelikli çalışan
bulmakta zorlanıyor. En fazla
yetenek açığı sağlık ve yaşam
bilimleri, finans ve bilgi teknolo-

jileri sektörlerinde yaşanıyor.

Makbule AKGÜL

MM
etroPoll Araştırma, 8-12 Nisan 2025 tarihleri ara-
sında 1 bin 202 katılımcı ile yapılan ekonomi an-
ketinin sonuçlarını paylaştı. 28 ilde yapılan

araştırmada katılımcılara “Son zamanlarda ülkemizde eko-
nominin iyi mi yoksa kötü mü yöneltildiğini düşünüyorsu-
nuz?” sorusu yöneltildi.

'Türkiye’nin Nabzı' ankete göre, yurttaşların yüzde 71,8
ekonominin kötü yönetildiğini, yüzde 24,7’si ise iyi yönetil-
diğini söyledi.

Cevap vermeyenler (yüzde 3,5) ise değerlendirme dışı
bırakıldı. Ekonomiye olumsuz bakanların oranlarında AKP
ve MHP seçmenleri arasında da dikkat çekici seviyede.

Parti bazında ekonomi yönetimi değerlendirmeleri:
AKP: Seçmenin yüzde 51,4’ü ekonominin iyi yönetildi-

ğini düşünürken, yüzde 43,5’i kötü olarak değerlendiriyor.
MHP: Seçmenin yüzde 54,2’si ekonomi yönetimini

olumlu bulurken, yüzde 42,7’si olumsuz görüş bildirdi.
CHP: Seçmenin yüzde 96,2’si ekonominin kötü yönetil-

diğini söylerken, iyi yönettiğini düşünenlerin oranı sadece
yüzde 3,1 oldu.

İYİ Parti: Seçmenin yüzde 95,8’i ekonomi yönetimini
kötü buldu.

HDP/Yeşil Sol Parti: Seçmenin yüzde 91,5’i de ekono-
minin kötü yönetildiğini ifade etti.

Diğer partilere oy verenlerin ise yüzde 89,9’u ekonomik
gidişattan memnun değil.

“Ekonomi kötü yönetiliyor” diyenler çoğunlukta
MetroPOLL Araştırma, ‘Son zamanlarda ülkemizde ekonominin iyi mi kötü mü yönetildiğini düşünüyorsunuz’
sorusunun yöneltildiği anket sonuçlarını paylaştı. Verilere göre katılımcıların yüzde 71,8'i kötü yönetildiğini
düşünüyor. AKP'li seçmenin yüzde 43,5, MHP'li seçmenin ise yüzde 42,7’si kötü olarak değerlendiriyor.

Makbule AKGÜL

CC
umhuriyet Halk Partisi (CHP) Bursa Milletvekili Prof. Dr. Ka-
yıhan Pala,  ‘Sıfır Atık’ söylemi propaganda malzemesi yapı-
lırken Türkiye’nin AB’nin plastik atık çöplüğüne dönüştüğünü

belirterek, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Ku-
rum’un yanıtlaması istemiyle TBMM’ye soru önergesi sundu. Şubat
ayında verilen önergeye, aradan geçen sürede Bakanlık tarafından
yanıt verilmedi.

Adana’daki narenciye üreticilerinin arazilerine İngiltere menşeli
plastik balyalarının döküldüğünü, atıkların yakılması sonucu toprağın
verimsizleştiğinin belgelendiğini, benzer hikâyelerin Mersin, Gazi-
antep ve Bursa’da da rapor edildiğini ifade eden Pala “Türkiye, ‘Sıfır
Atık’ reklamı yapıp eşzamanlı olarak Avrupa’nın plastik çöpünü ithal
edemez. Çöp ticareti, dioksin soluyan çocuklar, verimi düşen tarlalar
ve iklim taahhütlerinin ihlali demektir. Bakanlık, ithalat lobisinin mi
yoksa halk sağlığının mı yanında duracağını gecikmeden gösterme-
lidir” ifadelerini kullanarak Türkiye’nin Avrupa’nın atık maliyetini
ucuz işçilik ve zayıf denetimle üstlenmemeli çağrısını yaptı. Pala’nın
soru önergesinde cevap bekleyen sorular ise şöyle: “Türkiye’nin
2017-2024 döneminde ülkeye giren plastik atık miktarı ve bu atıkların
kaynaklandığı ülkelerin yıllara göre dağılımı açıklanmalı. Getirilen
atıkların ‘geri dönüştürülebilir’ niteliğini kimler hangi uluslararası
standartlarla denetlediği? İthal plastiğin ne kadarı gerçekten geri dön-
üştürülüp ne kadarın yakıldı ya da vahşi depolamaya terk edildi?”

“Türkiye Avrupa’nın plastik çöplüğüne dönüştü”
CHP Bursa Milletvekili Prof. Dr. Kayıhan Pala,  AB’nin plastik atık ih-
racatının yüzde 29’unun (319 bin ton) Türkiye’ye gönderildiğini belir-
terek Türkiye’nin AB’nin plastik atık çöplüğüne dönüştüğünü belirtti.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Nur Akyurt 0 - (312) 844 - 0014
Beyaz Altındağ 0 - (312) 363 - 5150
Esranın Altındağ 0 - (312) 317 - 0542
Kayıran Ayaş 0 - (312) 712 - 1084
Yeni Bala Bala 0 - (534) 352 - 6225
Tuğba Şeker Beypazarı 0 - (312) 763 - 0302
Nur Çamlıdere 0 - (312) 753 - 1017
Oyman Çankaya 0 - (312) 426 - 2146
Vefa Çankaya 0 - (312) 482 - 2674
Belit Çankaya 0 - (312) 223 - 9112
Feza Çankaya 0 - (312) 472 - 9534
Köroğlu Çankaya 0 - (312) 436 - 3696
Nihal Çankaya 0 - (539) 865 - 2858
Haşmet Çankaya 0 - (312) 431 - 6070
Bercan İlhan Çankaya 0 - (542) 727 - 7288
Emre Çubuk 0 - (312) 838 - 1318
Betül Elmadağ 0 - (312) 863 - 3902
Yılmaz Elmadağ 0 - (312) 866 - 3771
Atmaca Etimesgut 0 - (552) 356 - 2524
Aslankan Etimesgut 0 - (537) 743 - 6504
Nagihan Etimesgut 0 - (312) 228 - 0061
Evren Evren 0 - (533) 336 - 1080
İrem Gölbaşı 0 - (312) 484 - 9632
Güdül Güdül 0 - (312) 728 - 1533

Melike Haymana 0 - (312) 658 - 0058
Şirin Kahramankazan 0 - (312) 814 - 3790
Yeni Ayşem Kalecik 0 - (312) 857 - 0859
Ezgim Keçiören 0 - (312) 322 - 2264
Emelin Keçiören 0 - (312) 580 - 6116
Serkan Keçiören 0 - (312) 356 - 5353
Serenay Kızılcahamam 0 - (538) 922 - 7957
Ege Merkez Mamak 0 - (312) 390 - 6062
Yeni Baysal Mamak 0 - (312) 370 - 3707
Yeni Mamak 0 - (312) 377 - 0790
Murat Nallıhan 0 - (312) 785 - 4679
Sevgi Polatlı 0 - (312) 622 - 4243
Farabi Pursaklar 0 - (312) 328 - 9328
Paşa Şereflikoçhisar 0 - (312) 687 - 7549
Gökçay Sincan 0 - (544) 832 - 4695
Baş Sincan 0 - (312) 270 - 0107
Kılıç Sincan 0 - (312) 511 - 3611
Sincan Meydan Sincan 0 - (312) 270 - 7079
Altıntaş Sincan 0 - (536) 281 - 0884
Vereseli Gazi Yenimahalle 0 - (312) 223 - 4386
Dilara Işık Yenimahalle 0 - (312) 999 - 9346
Öztekin Yenimahalle 0 - (312) 335 - 1033
Atasun Yenimahalle 0 - (312) 338 - 5807
Begümün Yenimahalle 0 - (530) 312 - 5635

Eczane Adı İlçe Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

TT
ürk Toraks Derneği 28’inci Yıllık Kongresinde
basına konuşan Prof.Dr. Ayşe Tana ise çocuklarda
obeziteye ilişkin bir çalışma yaptıklarını açıkladı.

Tana, “Çocuklardaki obeziteyi hedef alarak bir çalışma
yaptık. Erişkinlerde obezite tartışılan bir konu ama obe-
zitenin çocukluk çağında başladığını ve çocuklarda ciddi
olumsuz etkilere sebebiyet verdiğini, uyku perspektifi
açısından değerlendirmeye çalıştık. Çalışmada obezite-
nin çocuklarda giderek arttığını görüyoruz. Ülkemizde
5 çocuktan birinin fazla kilolu veya obezite tanısı oldu-
ğunu ve hastaneye dahi başvurmadığını biliyoruz. Ço-
cuklarda erişkinlerde olduğu gibi bakılmasını öneriyoruz
ve dikkat eksikliği, hiperaktivite bozukluğu, solunum
fonksiyon testlerindeki değerlendirmelerle birlikte bü-
tüncül bakmayı hedefledik.” dedi. 

Tana şunları kaydetti: “Çalışmamızda obez ve aşırı
kilolu çocukların yüzde 94'ünde uyku ile ilgili solunum
bozukluklarını gördük. Buna öncelik olarak basit test-
lerle yapabileceklerimize baktık. Hepimizin standart bir
kan testi olan kan sayımında, gece boyunca oksijen dü-
şüklüğü olduğunu gördük. Bu bizim için dikkate değer
bir durum. Ayrıca ağır uyku problemi olan çocuklarda
dikkat eksikliği, hiperaktivite bozukluklarının ve davra-
nış bozukluğunun daha fazla olduğunu, solunum fonk-
siyon testlerinde bozukluğa eşlik ettiğini, ayrıca hem
ebeveyn hem de öğretmenler tarafından tanımlanan hi-
peraktivite, davranış bozukluğu ve dikkat eksikliğinin
daha fazla olduğunu tespit ettik. Dolayısıyla erişkinde
dikkat edilen obezite konusunun, çocukluk çağında da
hipertansiyon, dikkat eksikliği, hiperaktivite, davranış
bozukluğu ve oksijen azlığına neden olarak erişkin ha-
yata da damga vuracak değişikliklere neden olduğunu
gördük.”

“BULAŞICI HASTALIK SIKLIĞI ARTTI”

Türk Toraks Derneği Çocuk Göğüs Hastalıkları Ça-
lışma Grubu Başkanı Doç. Dr. Nagehan Emiralioğlu Or-
dukaya, çocuklarda özellikle son yıllarda bulaşıcı
hastalık sıklığının arttığına dikkat çekti. Ordukaya,
“Özellikle kızamık ve menenjit hasta sayılarında bir artış
yaşanmakta. Menenjit için bir artış söz konusu değil
ancak Avrupa verilerine göre Türkiye'de, kızamık olgu
sayılarında bir artış görülmektedir. Bu nedenle de bula-
şıcı hastalıklardan korunmada aşılama gerçekten çok
önemli. Sağlık Bakanlığı aşılama takviminde kızamık
aşısı bulunmakta ve 12'inci ayda tüm çocuklara kızamık,
kızamıkçık ve kabakulak aşısı yapılmakta. Bu aşıya ek
olarak, kızamığın son yıllardaki artışından dolayı 9'uncu
ayda ek doz bir aşı konuldu. Ayrıca 4 yaşında tekrar bir
aşılama mevcut.” diye konuştu. 

Ordukaya, sözlerini şöyle sürdürdü: “Menenjit ile il-
gili ise bazı merkezlerde son yıllarda artan olgular bildi-
riliyor. Menenjit aşısı şu anda Sağlık Bakanlığı aşılama
takviminde yok. Avrupa Birliği ve ABD'de bazı bölge-
lerde rutin aşılama takviminde bulunmakta ve bu aşıla-
manın ülkemizde de aslında takvime koyulması
gerekiyor. Şu anda bebeklik çağında meningokokun bazı
serotiplerine karşı aşılama uygulanıyor. Ülkemizde de
bu aşının, aşılama takvimine girmekte. Sağlık Bakanlı-
ğı'nın da bu konuda yol gösterici olması gerektiğini dü-
şünüyoruz.”

ARKADAŞ ORTAMI VE SOSYAL MEDYA

Prof. Dr. Saniye Girit, tütün ürünlerinin tehlike arz
ettiğini hatırlatarak şunları söyledi: “Genç erişkin çocuk-
larımızda akciğer sağlığı açısından son yıllarda tütün
ürünlerinde çok ciddi tehlike olduğunu biliyoruz. Ancak
son zamanlarda normal paket sigara dışında, e-sigara de-
diğimiz sıvı ve ısıtılmış nikotin ürünlerinin kullanımı
dünyada artmakta. Yaklaşık 10 yıl önce yapılan çalışma-
larda, 14-18 yaş arasında paket sigara kullanımı erkek-
lerde yüzde 10 kız çocuklarında yüzde 5 idi. Ancak bu
oranın çok daha fazla arttığını düşünüyoruz. 

Biz çalışmamızı bir anket çalışması olarak 500 ergen
üzerinde yaptık ve bu duruma iten kişisel ve sosyal fak-
törleri araştırdık. 500 çocuğun evlerinin yüzde 67'sinde
en az 1 aile bireyinin paket sigara kullandığını öğrendik.
Bu çocukların da yüzde 20'si paket sigara kullanıyordu
veya bir dönem kullanmıştı. Bunun nedenlerini sordu-
ğumuzda büyük bir kısmı elektronik sigaradaki aroma-
ların çok cazip olduğunu ve bu nedenle heves ettiklerini
söylüyordu. Etkilendikleri iki faktör vardı: Arkadaş or-
tamı ve sosyal medya. Özellikle de sosyal medyadaki
'influencer'lar. Üstelik bu çocukların yüzde 80'e yakını
e-sigaranın zararları hakkında bilgi sahibi değildi ve

tütün ile ilgili yanlış bilgilere sahiplerdi örneğin; çok
daha az zararlı olduğunu ve sigara bırakmak için bir yön-
tem olabileceğini söylüyorlardı. Dolayısıyla bu konuda
sosyal medyada, Türkiye'de yasal olarak geçerli olmayan
e-sigaranın reklamları var. Dolayısıyla bu konuda önlem
alınması gerekiyor.”

Dr. Pelin Duru Çetinkaya ise “Ülkemizde 2012 yı-
lında 15 ya üzeri sigara kullanım oranı yüzde 27 iken ne
yazık ki 2024 yılına geldiğimizde bu oran yüzde 31'e
yükselmiş. Ancak sadece sigara değil endüstrinin deği-
şen yüzü olan elektronik sigara, ısıtılmış tütün ürünleri,
elektronik nargile gibi tütün ürünleri de artmıştır. Ülke-
mizde düz paket uygulamasına geçilemediği gibi kapalı
alanlarda sigara yasaklarına uyulmadığı, endüstri müda-
halelerine engel olunamadığı ve ülkemizde satışı, rek-
lamı yasak olan ürünlerin kullanımının yasak olduğu
döneme girilmiştir. Üçüncü el maruziyetin de sağlık so-
runları bilinir duruma gelmiştir. Ayrıca sigara bırakma
tedavilerinde de değişiklikler olmuştur. Tüm bu neden-
lerden dolayı Türk TORAKS Derneği olarak 'Tütün Ba-
ğımlığı Uzlaşı' raporu güncellenmitşir.” diye konuştu.

“SİLİKOZİS BÜYÜK SORUN”

Dr. Abdülsamet Sandal, ciddi bir akciğer hastalığı
olan silikozise dikkat çekerek, şu ifadeleri kullandı: 

Akciğerlerde toz birikmesi hastalığı olarak da bilinen
silikozis hala dünya genelinde önemli bir sorun. Eskiden
beri bilinen madencilik, kot kumlama, döküm gibi ör-
nekler dışında endüstrinin gelişmesiyle yeni kullanılan
materyallere bağlı olarak yeni etkilenmeler çıkıyor. Kris-
talin, silikanın ince toz haline getirilip kimyasallarla bir-
leştirilen yapay taşların mutfak tezgahları, banyo malze-
meleri, vitrifiye gibi uygulamalarda sıklıkla görmekteyiz.
Bunların şekillendirilmesi ve kullanılması esnasında
yoğun toz maruziyeti ortaya çıkmakta. Bu sektörde ça-
lışanlarda silikozis hastalığını sıklıkla görmeye başla-
maktayız. Bu şu anda gelişmiş ülkelerin de bir sorunu.
Avustralya, ABD, İspanya'da böyle olgular bildirilmeye
başlandı. Ülkemizde de bin 300'ü aşan bir olgu sayısı
içeren ülke genelinde silikozis olgularını içeren bir bildiri
de sunuldu. 

Prof. Dr. Metin Akgün ise silikozise ilişkin şu bilgi-
leri verdi: “2004 yılında biz ilk kez kot kumlama ala-
nında silikoz vakaları tespit ettik ve 2005'te kongreye
geldik. 'Şu anda 2 vakamız var ama gelecekte çok ola-
cağını bilmiyoruz' dedik. Ve öyle oldu. Şimdi dünyada
önemli bir problem var: Yapay taş imalatında silikoz. İlk
kez 2012 yılında İsrail'de tespit edildi ve daha sonra sı-
rasıyla İtalya, İspanya, ABD, Belçika ve en son İngilte-
re'de bildirildi. İnanılmaz boyutta silikoz hastaları var ve
hızlı ölümle sonuçlanıyor. Biz acaba ülkemizde var mı
derken maalesef tespit ettik. 2005'te yaptığımız uyarıyı
burada yinelemek istiyoruz. Gelecekte ne ile karşılaşa-
cağımızı bilmiyoruz. 

Çok ciddi bir sorun. Avustralya Hükümeti bu konuda
insiyatif alan ilk ülke oldu ve 2024 yılında bu işlemi ya-
sakladı. Bu sene de yapay taş ile imal edilen hiçbir ürün
kullanmama kararı aldı. Biz kot kumlamacılığı ile mü-
cadeleye 2004 yılında başladık, Sağlık Bakanlığı 2009'da
yasaklamıştı. Biz yapay taşın yasaklanmasını istiyoruz.”

Doç.Dr. Özlem Kar Kurt, ise yapay taşın silikozis
hastalığına neden olduğunu anlatarak, “Yapay taş için
salgın ifadesi kullanılıyor. Yapay taş farklı bir boyutta.
Kot kumlama sadece fakir ülkelerde yapılan bir işti.
Ancak şimdi ABD, Avustralya gibi gelişmiş ülkeler de
yapay taşı kullanıyor. Bizim hastalarımız aslında 'Mer-
mer ustasıyım' diyor ancak detaylı sorduğunzda 15 yıldır
yapay taş kullandığını ve yüzde 90 silika içerdiğini öğ-
rendik. Bu her bir üretimde akciğerlere yerleştiğinde si-
likozis oluyor. Biz de 23 hastayı İstanbul Tıp Fakültesi
ve Yedikule Göğüs Hastalıkları Hastanesi olarak topar-
ladık. Biraz heterojen bir gruptu. Silikozis tanısı verdik-
lerimiz de oldu. Zaman içinde tanı alan hastalarımız da
oldu. İlerleyen zamanlarda böyle bir salgın ile karşı kar-
şıya kalabiliriz ancak bu konuda bir farkındalığa ihtiya-
cımız var.” diye konuştu. 

OECD ÜLKELERİNDE EN FAZLA
HASTANEYE YATIŞ TÜRKİYE’DE

Doç. Dr. Osman Elbek de astım ve KOAH hastala-
rının en kontrolsüz olduğu ülkenin, OECD ülkeleri ara-
sında Türkiye olduğunu ifade ederek, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Türkiye'nin yetişmiş çok iyi bir hekim gücü
var, iyi ilaçları var. Peki, neden kontrol altına alamıyo-
ruz? OECD ülkeleri arasında en fazla hastaneye yatması
gereken KOAH hastası Türkiye'de. Demek ki sağlık sis-
teminde bir problemimiz var. Bunun için 23 bin kişinin
verisini analiz ettik. 

Veri kaynağımız da Türkiye İstatistik Kurumu'nun
sağlık anketinin mikro sonuçları. İlk bulgumuz şudur,
astım ve KOAH hastaları aynı yaş grubunda diğer kronik
hastalığı olan hastalara göre hem birinci basamağa, hem
hastanelere daha fazla başvurmakta ve daha fazla ilaç
kullanmaktalar. Bu da ne kadar kontrolsüz olduğumuzu
gösteriyor.  P

eki, sağlık hizmetlerine ulaşrıken nasıl engellerle kar-
şılaşıyorlar. İki astım veya KOAH hastasından biri ran-
devu sorunu nedeniyle hastaneye başvuramıyor. İkincisi
ise ödeme güçlüğü nedeniyle, sosyal güvenlik kurumu
geri ödeme kapsamında olsalar dahi katkı payı alındığı
için sağlık hizmetlerine başvuramıyorlar. Bu oran astım
hastalarında yüzde 16, KOAH hastalarında yüzde 17
oranında. Üçüncü sorun katkı payı ödedikleri için astım
hastalarının yüzde 12'si, KOAH hastalarının yüzde 13'ü
ilacına ulaşamıyor. Astımlı hastalarda kadın olmak
büyük bir dezavantaj. Randevuya ulaşmak açısından
büyük bir dezavantaj. Bu nedenle kadını öne çıkaran bir
astım politikasına ihtiyaç var. İkincisi de hem astım hem
KOAH olan hastalarda kadın ve erkekler hastanelere
başvurdukları ve ilaç için fark ödedikleri zaman astım ve
KOAH kontrol altına alınamıyor. 

Özetle verilerimiz Türkiye'de iki büyük soruna işaret
ediyor. Birincisi kadını adeta düşman kabul eden bir ik-
limde kadını korumaya, tedavi etmeye yönelik politika-
lar geliştirmemiz lazım ikincisi de cepten ödeme akciğer
sağlığına zararlıdır diyoruz.”

“Obez çocukların yüzde
94’ünde solunum bozukluğu var”

Türk Toraks Derneği 28’inci Yıllık Kongresinde basına konuşan Prof.Dr. Ayşe Tana, çocuklarda obeziteye
ilişkin bir çalışma yaptıklarını belirterek, “Çalışmamızda obez ve aşırı kilolu çocukların yüzde 94'ünde uyku ile
ilgili solunum bozukluklarını gördük. Buna öncelik olarak basit testlerle yapabileceklerimize baktık. Hepimizin

standart bir kan testi olan kan sayımında, gece boyunca oksijen düşüklüğü olduğunu gördük.” dedi.
Tolga ALCA

KK
adın Sağlığı Araştırması sonuçları, Türkiye’de
kadınların sağlık konularında düzenli kontrol-
leri ihmal ettiğini ve özellikle menopoz süre-

cine gereken önemin verilmediğini ortaya koydu.
Araştırmaya göre, kadınların yüzde 60'ı düzenli sağlık
kontrollerine gitmiyor, menopoz ise çoğunlukla doğal
bir süreç olarak görülerek göz ardı ediliyor. Türkiye’de
kadın sağlığı konusunda yapılan son araştırmalar,
önemli bir farkındalık eksikliğini gözler önüne serdi.
Kadın Sağlığı Araştırması'na göre, kadınların yüzde
60'ı düzenli sağlık kontrollerine gitmedi ve özellikle
menopoz süreci gereken önemi görmedi. Kadınlar ara-
sında, menopozun doğal bir süreç olarak kabul edildiği
ancak bu dönemin beraberinde getirdiği sağlık riskle-
rinin büyük oranda ihmal edildiği belirlendi. Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Öznur Dündar
Akın, menopozun yalnızca adet kanamalarının sonlan-
masıyla sınırlı bir süreç olmadığını, kadının tüm yaşa-
mını etkileyen köklü değişimlerin yaşandığı bir dönem
olduğunu ifade etti. Dr. Akın, Türkiye’de sosyoekono-
mik ve kültürel faktörlerin, kadınların bu süreci sağlıklı
bir şekilde yönetmesini zorlaştırdığını belirtti, sağlık
hizmetlerine erişimdeki eşitsizlikler ve ekonomik zor-
luklar nedeniyle, kadınların çoğunlukla kısa süreli
muayenelerle yetinmek zorunda kaldığına dikkat çekti.

“Menopozdaki bir kadının en az yarım saatlik, ide-
alde ise bir saatlik detaylı bir muayeneden geçmesi ge-
rekir. Ancak yoğun sağlık sistemi ve maddi engeller,
bu süreci sekteye uğratıyor” diyen Dr. Akın, menopoz
döneminin fiziksel olduğu kadar psikolojik ve sosyal
etkiler de barındırdığını vurguladı. Dr. Akın, östrojen
ve progesteron hormonlarındaki düşüş nedeniyle
kemik yoğunluğunun azaldığı, kalp sağlığının risk al-
tına girdiği, bilişsel işlevlerde zayıflama ve cilt elasti-
kiyetinde kayıpların yaşandığı da dile getirdi. Dr. Akın,
bu dönemde kadınların yalnızca fiziksel sağlıklarını
değil, ruhsal ve sosyal iyi oluşlarını da desteklemeleri
gerektiğini söyledi. Dr. Akın, Türkiye’de menopoz
hakkında yeterli bilinçlendirme çalışması yapılmadı-
ğına işaret etti. Kadınların çoğu zaman bu süreci “zaten
doğal bir aşama” olarak görüp, detaylı bilgi ve destek
arayışına girmediğini belirtti. Dr. Akın, “Menopozu bir
son olarak değil, yeni bir yaşam evresi olarak görmek
gerekiyor. Bu sürecin yönetimi, hem kadının sağlığı
hem de toplum sağlığı için büyük önem taşıyor” ifa-
delerini kullanarak, geniş kapsamlı seminerler ve eği-
tim programlarıyla kadınların menopoz sürecine daha
hazırlıklı hale getirilebileceğini, toplumsal bilinçlen-
dirme çalışmalarının da büyük bir ihtiyaç olduğunu
söyledi.

ERKEN MÜDAHALE ÖNEMLİ

Dr. Akın, aile öyküsünde erken menopoz vakası
bulunan kadınların, bu süreci daha erken yaşta yaşa-
yabileceğini hatırlatarak, düzenli yıllık kontrollerin
menopoz belirtilerinin erken fark edilmesini sağlaya-
rak sağlık risklerinin önüne geçilmesine yardımcı ol-
duğunu söyledi. Dr. Akın, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Menopoz, erken tanı ve bilinçli takip ile daha sağlıklı
ve konforlu bir şekilde yönetilebilir. Kadınlar, bu süreci
kabullenip, yaşam tarzlarında gerekli değişiklikleri za-
manında yaparsa, ileri yaşlarında daha kaliteli bir
yaşam sürdürebilir. Menopozun doğal bir yaşam evresi
olduğunun kabul edilmesi, ancak beraberinde getirdiği
sağlık riskleri ve yaşam kalitesine etkileri konusunda
hem kadınların hem toplumun daha bilinçli olması ge-
rekir. Sağlık politikalarının, eğitim programlarının ve
medya kampanyalarının bu yönde güçlendirilmesi, ka-
dınların menopoz dönemini daha sağlıklı ve özgüvenli
bir şekilde geçirmeleri için kilit rol oynayacak.”

Araştırmanın ikinci bölümünde ise Diyetisyen
Müge Başer Bozok, menopoz döneminde beslenme ve
yaşam tarzı değişikliklerinin kritik rol oynadığını açık-
ladı. Başer Bozok, menopozun yaşla birlikte metabo-
lizmanın yavaşladığı bir sürece denk geldiğini ve kilo
kontrolünün daha da zorlaştığını ifade etti. Östrojen se-
viyesindeki düşüşün, kemik erimesi ve kalp damar
hastalıkları gibi ciddi sağlık problemlerine zemin ha-
zırladığını belirten Bozok, özellikle kalsiyumdan zen-
gin yoğurt, süt ve peynir gibi gıdaların diyetin temelini
oluşturması gerektiğini söyledi. Aynı zamanda sebze,
meyve ve antioksidan yönünden zengin beslenme dü-
zenlerinin önem kazandığını vurguladı. Bozok ayrıca,
menopoz döneminde kilo artışına karşı kalori kısıtla-
masının önemli olduğunu; aşırı kısıtlamalar yerine
dengeli, yeterli ve bilinçli bir beslenme planı uygulan-
ması gerektiğini ifade etti, menopoz sürecinde egzer-
sizin de vazgeçilmez olduğunu dile getirdi. 

“Kadınlar menopozu
göz ardı ediyor”

Türkiye'de kadınların yüzde 60'ı
düzenli sağlık kontrollerine gitmiyor,
menopoz süreci yeterince ciddiye
alınmıyor. Uzmanlar, menopozun

yalnızca fizyolojik bir değişim
değil, kapsamlı bir sağlık dönemi

olduğuna dikkat çekti.

AA
şılamanın bulaşma özelliği çok güçlü olan
viral enfeksiyonları kontrol altında tutmada
etkili olduğunu belirten İstanbul Atlas Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Badur, aşı-
lama oranlarının belirli bir düzeyin üzerinde gerçek-
leştirilmesinin önemini vurguladı. Badur, aşılamanın
aksaması ve uygun biçimde sürdürülen bağışıklama
hizmetlerinin farklı nedenlerle kesintiye uğraması-
nın, üstesinden gelindiği düşünülen hastalıkların ye-
niden alevlenmesine; böylece beklenmedik aşama-
larda salgınların görülmesine yol açabileceği uyarı-
sında bulundu. Badur, “Yüksek aşılama oranları ile
salgınlar önlenebilir. Kızamık gibi bulaşma özelliği
çok güçlü olan bir viral enfeksiyonu kontrol altında
tutmada, toplumun yüzde 95’inin aşılanması gerek-
mektedir ve aşılama oranları bu seviyenin altına
düşer ise toplumda kızamık olgularında artışlar kay-
dedilir” dedi.

Badur, 24-30 Nisan Aşı Haftası dolayısıyla yap-
tığı açıklamada çocukluk döneminde aşılamaya iliş-
kin değerlendirmede bulundu. Klasik bir tanımla-
mayla aşıların, temiz içme suyu kullanımından sonra,
en fazla hayat kurtaran önemli bir sağlık uygulaması
olduğunu belirten Badur, “Nitekim UNICEF’in 2023
yılında ‘Dünya Bağışıklama Haftası’ bağlamında ya-

yınladığı raporda, aşılar sayesinde her yıl 4-4,5 mil-
yon çocuğun ölümünün önlendiği; Dünya Sağlık Ör-
gütü’nün 2024 yılı raporuna göre ise son 50 yılda en
az 157 milyon yaşamın aşılar sayesinde kurtarıldığı
belirtilmiştir” dedi. Aşıların pek çok yönden fayda
sağladığını kaydeden Badur, “Bulaşıcı hastalıkların
insidansında azalma sağlayan aşılar ayrıca, dolaylı
yollardan birçok olumlu gelişmeyi sağlamaktadır.
Örneğin süreğen hastalıkların seyrini değiştiren aşı-
lar, hastane başvurularının ya da antibiyotik tüketi-
minin azalmasından ekonomik katkı sağlamakta;
sonuçta bir dizi farklı açıdan yararlı olmaktadır.
Bugün için aşılar sayesinde her 6 dakikada bir, bir
insan hayatının kurtulduğunu belirtmek, konunun
önemini vurgulamak için uygun bir veridir” diye ko-
nuştu. Aşılama sisteminin aksamasının salgınlar
başta olmak üzere çeşitli sağlık sorunlarının oluşma-
sına yol açacağı uyarısında bulunan Badur, “Aşıla-
manın aksaması, uygun biçimde sürdürülen bağı-
şıklama hizmetlerinin farklı nedenlerle kesintiye uğ-
raması, üstesinden gelindiği düşünülen hastalıkların
yeniden alevlenmesine; böylece beklenmedik aşa-
malarda salgınların görülmesine yol açabilir. Birçok
bulaşıcı hastalığın kontrol altına alınmasında aşılama
oranlarının belirli bir düzeyin üzerinde gerçekleşti-
rilmesi gereklidir.” dedi.                                  (DHA)

‘Yüksek aşılama oranları ile salgınlar önlenebilir’
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Koca çınarların
yolları ayrı olsa
da kaderleri ortak

Başkent’in koca çınarları Ankaragücü ile
Gençlerbirliği’nin yolları, hedefleri ayrı olsa
da kaderleri aynı noktada kesişti… Sezonun
bitimine 4 hafta kala her iki takımın kendileri
için dönüm noktası olacak maçlarda, istedik-
leri sonuçları alamadıkları gibi, kendi kader-
lerini belirleme haklarını da kaybedip
şanslarını rakiplerinin kayıp yaşamasına bı-
raktılar.  

Gençlerin; rakiplerinin 3’er puan kaybet-
tikleri haftada, kazandığı takdirde kendisine
Süper Lig kapısını direkt olarak açacak
2’cilik  mücadelesinde büyük avantajı, hem
de kendi evinde Bandırma ile beraber kala-
rak yitirmesi, Ankaragücü’nün de Manisa
deplasmanında tıpkı Bolu maçında olduğu
gibi 2-0 geriye düşüp ikinci yarıda skoru 2-
1’e getirmesine rağmen çok ihtiyacı olan
puana ulaşamaması yüzünden ateş hattına
düşüp, kümede kalabilmek için rakiplerini
puan kaybetmesine duacı duruma düşmesi
gibi…

Her iki takımın kalan 3’er maçlarını ka-
zanıp, rakiplerinin takılmasını beklemekten
başka çareleri yoktu. 36. haftada hem Genç-
ler hem de A.Gücü’nün  rakiplerini geçme-
leri olumlu atılan ilk adımdı… Darısı kalan
son 2 haftayı da kayıpsız atlatmaları ama
maalesef bu da yetmeyecek. Kırmızı-siyah-
lıların süper lige yükselmesi için Karagüm-
rük’ün, Sarı-lacivertlilerin de kümede
kalması için Pendik ve Manisa’nın mutlak
puan kaybına uğramaları da şart…

Gelelim 36 hafta maçlarına…

GENÇLER 2,5 DAKİKADA
BİR ŞUT ÇEKTİ

Ne tesadüftür ki bu sezon Gençlerbir-
liği’nin kaderi ilk yarıda Eryaman’da oyna-
nan ve Adanaspor’un 2-0’lık galibiyetiyle
sonuçlanan maçtan sonra değişmişti.

Bu durum ilk teknik direktörlük kariye-
rindeki Recep Karatepe’nin de sonunu ge-
tirdi. 17 hafta görevde kalan Karatepe ile 6
galibiyet ve 5 beraberlikle topladığı 23 pu-
anla takımı 13.sırada ve -2 averajla (17-19)
bıraktı. Kolay kolay bir takımın başına gel-
meyecek olayı, Gençler yaşadı… Teknik
adam seçimi ilk defa böylesine bir ekibin ka-
derini ve gidişatını değiştirdi. Yönetimin
belki de yaptığı en doğru hareketti. İşin ehli
olan Hüseyin Eroğlu ile çıktığı 19 maçta, 11
galibiyet ve 6 beraberlikle 39 puan toplaya-
rak toplamda 62’ye çıkardı. Son Bandırma
beraberliği, Başkent ekibinin kaderini belir-
leme hakkını elinden almış gibi görünse de
fikstür avantajı da, 2’li averaj da Gençlerin
elinde… 

Adana deplasmanı, Başkent ekibinin ista-
tiksel olarak birçok rekora imza attığı bir
maç oldu. Hem sezonun en farklı galibiyeti
oldu hem de uzatmalarla beraber 94 dakika
oynanan mücadelede futbolcular şut atmaya
doyamadı.. Gençler, her 2,5 dakikada tam 39
şut çekerken bunların 14’ünde isabet sağla-
dılar, 2 şutları direkten dönerken, bir de pen-
altı kaçırdılar… Adana kalecisi Nurullah da
yediği 5 gole karşın bir penaltı kurtarmakla
yetinmedi tam 9 kurtarış yaparak tarihi bir
hezimeti de önledi. Bir diğer ilginç not da 14
gol ve 6 asistle 20 golde katkısı olan Mete-
han Mimaroğlu’nun 5’i isabetli 8 şut çıkar-
masına rağmen sadece bir asistle yetin-
mesiydi.

Gençlerbirliği’nin kalan maçları, kümede
kalması kesinleşen Sakarya ile beraberliği
bile olmayan Malatya ile… 2’ncilik yarışın-
daki en büyük rakibi Karagümrük’ün son
haftada ateş hattını derinden hisseden Pendik
ile play-off için büyük atağa geçen formda
Iğdır.

Bunlardan daha önemlisi de Bandırma
kaybının sorumlusu olan başkanın da aynı
hatayı tekrarlamaması.

ANKARAGÜCÜ
ZORU BAŞARIR MI?

Başkent ekiplerinin kara gün dostu Mus-
tafa Kaplan daha önce başardığını yine başa-
rabilecek mi? Yaşayıp göreceğiz… Dile-
ğimiz Başkent’in önemli değerlerinden An-
karagücü’nün kötü günleri geride bırakması.
İşi kolay değil ama doğrusu Mustafa Hoca-
nın formsuz ve sakat futbolcular nedeniyle
çıkarabileceği en iyi onbire Çorum karşı-
sında şans verdi. Kaleyi 18’lik Görkem Ci-
han’a teslim etmesi, oyuna müdahale için
tercihini Miraç Şimşek’ten yana kullanması
bir teknik adamın alt yapıya verdiği önemin
göstergesidir. Gençler de hocalarının güve-
nini boşa çıkarmayarak 7 hafta sonra ona ga-
libiyet armağan ettiler. Görkem penaltı
kurtararak, Miraç da golün asistini yaparak
kümede kalma ateşini yakan isimler oldular.
Ankaragücü’nün kötü günleri ardında bırak-
mak için gençlerine daha çok şans vermesi
gerektiğini de gördük. Çünkü bu takımın yü-
rekleriyle mücadele eden futbolculara şid-
detle ihtiyacı var.

Keçiören ve Amed maçları zor ama ru-
hunu bulmuş kadroyla pekâlâ aşılabilir. Yeter
ki birlik sağlansın, taraftar desteğini esreme-
sin.

TT
rendyol 1. Lig'in 36. haftasında konuk ettiği Ah-
latcı Çorum FK'yi 1-0 yenen MKE Ankaragü-
cü'nün Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, başkent

ekibini 2019'da olduğu gibi kümede tutacaklarına inan-
dıklarını söyledi.

Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Kaplan, final niteliğindeki maçtan galibi-
yetle ayrıldıkları için çok mutlu olduklarını belirtti.

Oyuncularının sahada onurlu bir şekilde mücadele et-
tiğini dile getiren Kaplan, "Kazanmamız gereken bir
maçtı. Oyuncularımızla yaptığımız konuşmada, 'Bu ma-
çımız final maçı. Bu maçı kazanırsak, önümüzdeki iki
maçımızı da kazanırız ve bu takım kümede kalır.' dedim.
Maçın başından sonuna kadar her şeyden memnunum.
Belki ikinci yarı biraz oyun farklı yönlere gitmiş olabilir
ama amacımız zaten kazanmaktı. İyi oyundan ziyade ka-
zanmak önemliydi. Kazandık, bütün oyuncularımı yü-
rekten tebrik ediyorum, alınlarından öpüyorum." ifade-
lerini kullandı.

Kaplan, 1910 yılında kurulan MKE Ankaragücü'nün
yaşaması gerektiğini vurgulayarak, şöyle devam etti:
"Maç toplantısında 'Ankaragücü yaşamak istiyor.' dedik.
2019'da bunu yaptık. 2019'daki oyuncularımızın animas-
yon videosunu izlettik. Bizim için hafta içinden itibaren
her şey çok güzel gitti. Başlangıç final maçını kazandık.
Bundan dolayı son derece mutluyum. Ankaragücü taraf-
tarları yanımızda olduğu sürece bu takımın kesinlikle
küme düşmeyeceğini söylüyorum. 2019'daki enerjiyi,
birlik ve beraberliği yansıttık. Eksiklerimiz, sakatlarımız
vardı, ona rağmen bugün yürekli oynayan bir oyuncu
grubum vardı."

İyi bir "Ankaragüçlü" olduğunun altını çizen Kaplan,
"Ankaragücü olarak yaşamamız lazım. Bizim, büyük bir
mazimiz var. Ankaragücü'nün buralarda olmaması lazım.
Sezon başı hepimiz, 'Bu takım ilk 2'den çıkar.' dedik. Şu
anki konum, bizim camiamıza yakışmıyor. Bugün sevin-
dirici olan taraftar, futbolcu ve bizler kenetlendik. Hepi-
mizin amacı Ankaragücü'nü ligde tutmak. Oyuncular çok

istekli, arzulu ve mutluydu. Başkanımız da çok güzel bir
konuşma yaptı, oyuncularımıza 20'şer bin dolar prim
açıkladı. Oyuncularımıza takımı kümede tutmaları ha-
linde otobüsle Ankara'da tur atacağımızı söyledim." şek-
linde konuştu.

Yıldırım Mert Çetin'i takımda düşünmediğini açıkla-
yan Kaplan, oyuncuyla aralarında geçen konuşmayı an-
lattı:

"Mert Çetin benim Gençlerbirliği'nden öğrencim. Ta-
nışma toplantısına gelmedi. Kahvaltıda da kendisini gör-
medik. Toplantıdan sonra geldi ve bana 'Akşam uyu-
yamadım, karnım ağrıdı.' dedi. 'Mert, bugünden itibaren
seni bu kulüpte istemiyorum, sana izin versinler git.'
dedim. Sonrasında geldi 'Sana faydalı olmak istiyorum.'
dedi. Ben de '11 maçtır oynuyorsun hiç faydanı görme-
dim, seninle çalışmak istemiyorum.' dedim."

MKE Ankaragücü'ndeki yeni dönemine galibiyetle
başlayan Mustafa Kaplan, üç puanı taraftarlara armağan
etti. (AA)

Kaplan’ın
Ankaragücü’ne

inancı tam

MKE Ankaragücü'nün Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, “Hepimizin amacı Ankaragücü'nü ligde tutmak. Oyuncular
çok istekli, arzulu ve mutluydu. Başkanımız da çok güzel bir konuşma yaptı, oyuncularımıza 20'şer bin dolar prim

açıkladı. Oyuncularımıza takımı kümede tutmaları halinde otobüsle Ankara'da tur atacağımızı söyledim.” dedi.

EE
rkek Voleybolunun Avrupada'ki bir numaralı organizasyonu olan
CEV Şampiyonlar Ligi dörtlü final etabı, 16-18 Mayıs tarihle-
rinde Polonya’nın Lodz kentinde düzenlenecek. Dörtlü finale iki

Polonya takımı JSW JASTRZEBSKI Wegiel, Aluron CMC Warta ZA-
WIERCIE ile İtalya’dan Sir Sicoma Monini PERUGIA katılacak. Halk-
bank ANKARA, bu prestijli organizasyonda ülkemizi ikinci kez olmak
üzere temsil edecek. Başkent temsilcisi, dörtlü finalde ilk maçını İtal-
ya’nın güçlü temsilcisi Perugia ile oynayacak.  Hazırlıklarını yoğun bir
tempoda Ankara'da sürdüren Lacivert-beyazlıların yıldız oyuncusu So-
tola,  dörtlü final organizasyonu için açıklamalarda bulundu. 

"KENDİMİ HARİKA HİSSEDİYORUM"

Başantrenör Radostin Stoytchev yönetiminde uyumlu bir çalışma ev-
resi geçirdiklerini belirten yıldız oyuncu kendini iyi hissettiğini belirterek,
“Kendimi gerçekten harika hissediyorum. Küçük bir sakatlık geçirmiş-
tim. Şimdi sahaya geri döndüğüm ve arkadaşlarıma eşlik ettiğim için
mutluyum. Polonya’daki dörtlü finale hazır olmak için 3 haftamız daha
var. Ankara’daki antrenmanlarda, çoğunlukla voleybolun fiziksel kısmına
odaklanıyoruz ve yavaş yavaş Perugia maçına hazır olmak adına daha
teknik konulara da geçiş yapacağız.” dedi. Sotola, maçlar yaklaştıkça he-
yecanlarının da arttığını ve vites yükseltmeye başladıklarını söyledi. Yarı
finalde İtalya’dan Perugia ile rakip olacaklarının altını çizen Sotola, bu
seviyede kolay rakip olmadığını dile getirdi. Dörtlü finalde yer almanın
başlı başına bir başarı hikayesini olduğunu ifade eden yıldız pasör çap-
razı, “O yüksek seviyede kolay takım seçemiyoruz. Bu yüzden rakibi-
mizin gücünü kabul ediyoruz. En iyi voleybolumuzu oynamak ve
Perugia’yı yenmek için elimizden gelenin en iyisini yapacağız ve gali-
biyete gidiyoruz, burası kesin” diye konuştu. Sotola sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Oynamalıyız. Mümkün olan en iyi voleybolumuzu sahaya
yansıtmalıyız. Perugia karşısında şansımız olduğunu düşünüyorum. Sa-
dece tüm hayranlarımızın desteğine ihtiyacımız olacağını ve iyi bitmeyen
bu sezon için en azından küçük bir özür dileyerek onları mutlu kılmak
için her şeyi yapacağımızı söylemek istiyorum.”          (Haber Merkezi)

Sotola: Elimizden gelenin en iyisini yapacağız
Halkbank Erkek Voleybol Takımı'nın pasör

çaprazı Marek Sotola, "En iyi voleybolumuzu
oynamak ve Perugia’yı yenmek için elimizden
gelenin en iyisini yapacağız. Galibiyete gidiyo-

ruz, burası kesin.” diye konuştu.

Kayserispor çıkışını
sürdürüyor

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2214327

TT
eknik Direktör Sergej Jakirovic'in göreve gelmesinden sonra çı-
kışa geçen Bellona Kayserispor, Trendyol Süper Lig'de son 5
maçta 13 puan topladı.

Ligin 29. haftasında evinde Atakaş Hatayspor'u 5-0 yenen Kayseri
ekibi, 30. haftada Adana Demirspor'u deplasmanda 2-0 mağlup etti. 31.
haftada sahasında Kasımpaşa'yı 1-0 yenen Kayserispor, 32. haftada ise
deplasmanda Fenerbahçe ile 3-3 berabere kaldı.

Ligde konuk ettiği Çaykur Rizespor'u 1-0 mağlup eden sarı-kırmı-
zılılar, düşme hattından uzaklaşarak rahat bir nefes aldı.

Son 5 maçta 4 galibiyet, 1 beraberlikle 13 puan toplayan Kayserispor,
Jakirovic yönetiminde oynadığı 12 karşılaşmadan 7 galibiyet, 3 bera-
berlik ve 2 yenilgiyle ayrıldı.

Kayseri ekibi, söz konusu müsabakalarda rakip fileleri 20 kez hava-
landırdı, kalesinde ise 10 gol gördü. Ligde 19 maçta topladığı 16 puanla
17. sırada yer alırken takımın başına geçen Jakirovic, 12 müsabakada
24 puan alarak 40 puana çıkardığı takımı averajla 12. sıraya yükseltti.
Sarı-kırmızılı ekip, ligin 34. haftasında 3 Mayıs Cumartesi günü saat
16.00'da deplasmanda Corendon Alanyaspor ile karşılaşacak. (AA)



Koç (21 Mart-19 Nisan) Duygusal dav-
ranmaktan olabildiğince kaçınmanız ge-
reken konuların içerisinde olabilirsiniz.

Bugün arkadaşlarınızla birlikte ortak kararlar
alacaksınız. Akılcı tavırlarınızla çevrenize örnek
olacaksınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Dostlarınızla
birlikte bir toplantı yapacaksınız ve öte-

lediğiniz bazı işlerinizi gözden geçirecek-
siniz. İyi bir performans ile istediğiniz sonuçları
alacaksınız. Yaşam kalitenizi arttırma konu-
sunda yapacağınız çalışmalar işe yarayacak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Girişimci
yanınız öne çıkacak ve dikkat çeken bazı

fikirleriniz ile ilgili somut bazı adımlar
atabilirsiniz. Mantık ve akılcı davrandığınız her
konu size başarıyı getiriyor dolayısıyla bu an-
lamda tavrınızı sürdürmelisiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Duygu-
sal konularda cesur hamleleriniz olabilir.

Çevrenizde paylaşım gösterdiğiniz kişilerin
de sizin gibi olmasını istiyorsunuz. Bugün part-
nerinizle birlikte kişisel çalışmalar içinde olabilir
ve zaman zaman da gerilebilirsiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Kendi
kararlarınızı kendiniz vermek isteyebilir-

siniz. Yaratıcılığınızı arzu ettiğiniz konuda
kullanacaksınız. Yaşam kalitenizi daha da arttı-
racak ve kişiliğinizi ortaya koyacak işlerde etkili
olacaksınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Maddi ko-
nularda arkadaşlarınızın farklı fikirlerin-

den etkilenebilir ve kendinizi farklı bir
potada görebilirsiniz. Bilinmeyen özelliklerinizi
ortaya çıkarmaktan yanasınız. Yaşamınızla ilgili
bazı yenilenmeler olabilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Duygusal ve-
riminizi doğru kişilerle birlikte çalıştığı-

nız zaman alıyorsunuz. Kendinizi yalnız
hissetmek istemediğiniz için iş arkadaşlarınızla
aynı zamanda sıkı dostluklar kurmak istiyorsu-
nuz. Hırslarınız öne çıkıyor.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Düşüncele-
rinizi özgürce ve de mantık çerçevesi içe-

risinde dile getirebilir ve çok kişinin
yanınızda olmasını sağlayabilirsiniz. İdealist ta-
vırlarınızı başkalarına ters gelebilir fakat onları
her konuda ikna edebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Maddi konu-
larda ilginç fikirlere açıksınız. Bugün ka-

zançlarınızı arttırma yoluna gidecek ve
gerekli kişilerle görüşmek isteyeceksiniz. Ran-
devularınızı ertelememeli, elde edeceğiniz fır-
satları anında değerlendirmelisiniz.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) İkili ilişkile-
rinizde duygusal davranmaktan kaçın-

malısınız. Çevrenizi kişisel olarak etki-
leyecek ve birçok kişinin ilgisini üzerinize çe-
keceksiniz. Partnerinizle yaşamınızı renklendi-
recek bazı ortak kararlar alabilirsiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İçinde bulun-
duğunuz ruh hali yapacağınız işleri plan-

lama konusunda sizi oldukça zorlayabilir.
Enerjinizi yükseltecek atmosferi oluşturmanız
gerekiyor. Ortak fikirlerine ihtiyaç duyduğunuz
kişilerle bir araya gelebilirsiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İşinizle ilgili
özel çalışmalar yapmak istemenize rağ-
men sağlıklı ilişkiler kuramadığınız için

bu anlamda ilerleme gösteremiyorsunuz. Önce-
likle gerekli güveni sağlamanız ve sonrasında
yapmak istediklerinizi planlamalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER
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Metin FIRAT

MM
ustafa Ayaz Müzesi, 26 Nisan-25 Mayıs 2025
tarihleri arasında kültür-sanat, eğitim, akademi
ve tıp dünyasının önde gelen isimlerinin genç-

lere rehberlik eden mektuplarından oluşan  “Konuşan
Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar” projesinin
sergisine ev sahipliği yapıyor.

Sergi, 26 Nisan 2025’teki açılış töreniyle sanatsever-
lerin ziyaretine açıldı.

Bir Koleksiyon ve Toplumsal Sorumluluk Projesi
Günsu Saraçoğlu ve Betül Ketenci’nin proje yöneti-

mini üstlendiği, Seha Dosdoğru’nun derlediği “Konuşan
Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar” sergisi, ala-
nında başarıya ulaşmış isimlerin gençlere deneyimlerini
aktardığı mektuplardan oluşuyor. Projeye ait kitaptaki
her mektup, yazarlarının sesli kayıtlarına QR kod ile eri-
şim imkânı sunarak okuyuculara hem görsel hem işitsel
bir deneyim vaat ediyor.

Proje aynı zamanda toplumsal bir misyon taşıyor.
Kitap satışlarından elde edilecek tüm gelir, Çocuk Eğitim
Derneği aracılığıyla 0-6 yaş grubu işitme engelli çocuk-
ların nitelikli eğitimine aktarılacak.

Proje; Bülent Ketenci, Aydın Boru, Evrim Sanat Ga-
lerisi, mikado İletişim ve Doğru Adımlar Danışmanlık
gibi kurumlar tarafından da desteklenmektedir.

“SAnATIn DönüşTüRücü
Gücüne İnAnIyoRuz”

Proje yöneticileri Günsu Saraçoğlu ve Betül Ketenci,
açılışta yaptıkları konuşmada şunları vurguladı: “Önce-
likle projenin Ankaralı sanatseverlerle buluşması için
destek veren Mustafa Ayaz Müzesi yönetimine ve An-
kara eş-proje yöneticimiz Ayla Aksoyoğlu’na teşekkür-

lerimizi sunuyoruz. Kıymetli hocamız Mustafa Ayaz’ı
özlem ve sevgiyle anıyoruz. Bu proje, sanatın büyüsüyle
çocuklarımızın geleceğini aydınlatma hayalimizin so-
mutlaşmış halidir. Yıllardır sanatın dönüştürücü gücüne
inandık; şimdi bu inancı, işitme engelli çocuklarımızın
eğitimi için bir sevgi köprüsüne dönüştürdük. Tüm des-
tekçilerimize ve mektuplarıyla katkıda bulunanlara min-
nettarız. Bu sergi ve kitabı, umudun ve dayanışmanın
manifestosudur. Bu yolculukta bize yalnız bırakmayan

herkese teşekkür ederiz.” Mustafa Ayaz Müzesi Direk-
törü Nilay Ayaz, “Mustafa Ayaz Müzesi olarak; farklı di-
siplinlerden birçok değerli ismin bir araya gelerek
kaleme aldığı; kendi yaşam deneyimlerini, birikimlerini
ve ilham verici düşüncelerini genç kuşaklara samimi bir
dille aktardıkları mektuplardan oluşan “Konuşan Mek-
tuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar” sergisine ev sa-
hipliği yapmaktan mutluluk duyuyoruz.“ sözleriyle
düşüncelerini ifade etti.

“Konuşan Mektuplar”
Başkent’te izleyiciyle buluştu

“Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar” Sergisi ve Kitabı, Ankara Mustafa Ayaz
Müzesi’nde izleyicilerle buluştu. Günsu Saraçoğlu ve Betül Ketenci’nin proje yönetimini üstlendiği,

Seha Dosdoğru’nun derlediği “Konuşan Mektuplar: Ustalardan Gençlere Mesajlar” sergisi, alanında
başarıya ulaşmış isimlerin gençlere deneyimlerini aktardığı mektuplardan oluşuyor.

EE
timesgut Belediyesi’ne bağlı Türk Tarih Müzesi ve
Park’ı, anlamlı bir konsere ev sahipliği yaptı. Atabey
Türk Halk Müziği Korosu, şef Veli Mavili yöneti-

minde "Dağların Türküsü" adlı konser programını sanatse-
verlerle buluşturdu. Anadolu’nun kültürel mirasını yansıtan
türkülerin seslendirildiği geceye yoğun bir katılım sağlandı.
Koro, dağlar, yaylalar ve halk yaşamını konu alan eserlerle
seyircilerin büyük beğenisini kazandı. Zengin repertuvarı ve
güçlü yorumlarıyla dikkat çeken Atabey Korosu, salonu dol-
duran dinleyicilere duygusal anlar yaşattı.

Tarihle sanatın iç içe geçtiği bu özel gecede, Anadolu'nun
dört bir yanından derlenen ezgiler yankılandı. Dağların, yay-
laların ve halkın sesini notalara döken Atabey Korosu, izle-
yicilere unutulmaz anlar yaşattı. Koro, zengin repertuvarıyla
büyük beğeni toplarken, dinleyiciler zaman zaman türkülere
eşlik etti.  Etkinliğe katılan vatandaşlar, bu tür konserlerin ar-
tarak devam etmesini istediklerini dile getirirken, Etimesgut
Belediyesi'ne kültürel etkinliklere verdiği destekten dolayı
teşekkür etti. Şef Veli Mavili ve koro üyeleri uzun süre ayakta
alkışlandı. (Haber Merkezi)

“Dağların Türküsü” konseri mest etti

EE
skişehir'de, Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vak-
fınca (LÖSEV) "İyilikler Çarşısı" etkinliği gerçekleşti-
rildi. Eskişehir Fuar Kongre Merkezi'ndeki organi-

zasyonda, Eskişehir'in yanı sıra Kütahya, Bilecik, Afyonkara-
hisar ve Uşak'tan gelen kanseri atlatmış ve mücadele eden ihti-
yaç sahibi aileler, vakfa bağışlanmış gıda, züccaciye, tekstil ve
temel gereksinim ürünlerini sembolik paralarla aldı.

Yaklaşık bin aile ile gönüllüye ev sahipliği yapan çarşının,
yıl içinde Ankara, İzmir, Bursa, Samsun, Adana ve Kayseri'de

de kurulması planlanıyor. LÖSEV Halkla İlişkiler Koordinatör
Yardımcısı Yasemin Durukan, "İyilikler Çarşısı"nın ilk olarak
İstanbul ve Antalya'da hayata geçirildiğini söyledi. Organizas-
yonun pek çok aileye maddi ve manevi destek imkanı sundu-
ğunu anlatan Durukan, "Burası aynı zamanda çocuklarımızın
doyasıya eğlendikleri bir platform. İyilikler Çarşısı, alışverişten
çok daha ötesi. Bu, bir dayanışma buluşması. Gün boyunca ço-
cuklarımız, aileleriyle ihtiyaçlarını ve istedikleri şeyleri karşı-
lıksız edinebilecek." dedi.                                                      (AA)

Eskişehir'de LÖSEV gönüllülerince "İyilikler Çarşısı" kuruldu

GG
ülben Ergen’in kurucusu ve Başkanı olduğu Ço-
cuklar Gülsün Diye Derneği, 57’inci anaokulunu
26 Nisan’da Elazığ’ın Baskil İlçesi’nde açtı.Ya-

pımını hayırsever Yıldız Ailesinin üstlendiği anaokuluna
“Çocuklar Gülsün Diye-Sevgi Yıldız Anaokulu” ismi ve-
rildi. 6 Şubat depremini unutmadığını, unutturmayaca-
ğını vurgulayan Gülben Ergen; 11 Afet Bölgesinde 11
Anaokulu projesinin finalini Elazığ’da açtığı anaokulu
ile yaptı. (Haber Merkezi)

Gülben Ergen sözünü tuttu

TT
uğba Yurt, güçlü vokali ve pop müziğe
getirdiği kendine özgü yorumu ile yeni
single'ı "Bu Son Olacak"ta yine dikkat-

leri üzerine çekiyor. 
Şarkının sözleri, duygusal derinliğiyle tanı-

nan Melda Gürbey tarafından kaleme alındı.
Müziği İlker Bayraktar imzası taşırken, düzen-
lemede ise Tarık İster'in sade ama vurucu doku-
nuşları dikkat çekiyor. Mid-tempo yapısıyla
hem ritmini koruyan hem de duyguyu taşıyan
"Bu Son Olacak", Tuğba Yurt'un karakteristik
vokaliyle daha da güçlü bir etkiye ulaşıyor. Bu
şarkı, yalnızca bir veda değil; aynı zamanda bir
yeniden doğuş hikayesi. Anlatımıyla dinleyi-
cide güçlü bir bağ kurmayı başaran şarkı.

(Haber Merkezi)

Tuğba Yurt
"Bu Son Olacak"
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